

Distrimédica



Ata Pregão nº da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA			
PREGÃO PRESENCIAL 55 - 0001/0021			
DATA DE ABERTURA 27 DE ABRIL DE 2021 ÀS 09:00 HORAS			
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA) DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA			
ENDEREÇO RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CEP: 60.714-705 - CNPJ Nº 16.902.612/0001-00			
OBJETO		REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE MONSENHOR TABOSA.	
BAIRRO	DENDÊ	ESTADO DO CEARÁ	OPANTE DO SIMPLES
TELEFONE FIXO / CELULAR:		NÃO	
		(85) 3099-4959 - 9 3640251 (fixo)	
		FORTALEZA CEARÁ	
DISTRIMÉDICA.DISTRIMÉDICA.COM.BR		LICITACAO@DISTRIMÉDICA.COM.BR	

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 02 - MATERIAL PERFURADOR/ORTANTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	ABOCATH 14	UNID	30	DESCARPACK	R\$ 1,11	um real e onze centavos	R\$ 33,30	trinta e três reais e três centavos
2	ABOCATH 16	UNID	30	DESCARPACK	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 29,70	vinte e nove reais e setenta centavos
3	ABOCATH 20	UNID	2650	DESCARPACK	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 2.623,50	dois mil, seiscentos e vinte e três reais e cinquenta centavos
4	ABOCATH 22	UNID	2640	DESCARPACK	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 2.613,60	dois mil, seiscentos e treze reais e sessenta centavos
5	ABOCATH 24	UNID	2540	DESCARPACK	R\$ 1,11	um real e onze centavos	R\$ 2.809,40	dois mil, novecentos e nove reais e quatro centavos
6	AGULHA 13 X 4,5, COMPOSTA DE CÂMULA COM BISEL, TRIFACETADO E SILICONIZADO, PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E ATRAUMÁTICA. O CANNÃO PERMITE ACOPLAMENTO PERFEITO A SERINGA. CAPA PROTETORA EM FORMATO CILÍNDRICO. CÂMULA EM AÇO INOX, CAPA E CANNÃO DE POLÍMEROS ATÓXICOS, ATÓXICA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UN. TAMANHO 13 X 4,5	CAIXA	100	DESCARPACK	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
7	AGULHA 20X3,5, COMPOSTA DE CÂMULA COM BISEL, TRIFACETADO E SILICONIZADO, PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E ATRAUMÁTICA. O CANNÃO PERMITE ACOPLAMENTO PERFEITO A SERINGA. CAPA PROTETORA EM FORMATO CILÍNDRICO. CÂMULA EM AÇO INOX, CAPA E CANNÃO DE POLÍMEROS ATÓXICOS, ATÓXICA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UN. TAMANHO 20 X 3,5	CAIXA	90	DESCARPACK	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
8	AGULHA 25 X 4, COMPOSTA DE CÂMULA COM BISEL, TRIFACETADO E SILICONIZADO, PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E ATRAUMÁTICA. O CANNÃO PERMITE ACOPLAMENTO PERFEITO A SERINGA. CAPA PROTETORA EM FORMATO CILÍNDRICO. CÂMULA EM AÇO INOX, CAPA E CANNÃO DE POLÍMEROS ATÓXICOS, ATÓXICA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UN. TAMANHO 25 X 4	CAIXA	95	DESCARPACK	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.187,50	mil cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
9	AGULHA 25X7, COMPOSTA DE CÂMULA COM BISEL, TRIFACETADO E SILICONIZADO, PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E ATRAUMÁTICA. O CANNÃO PERMITE ACOPLAMENTO PERFEITO A SERINGA. CAPA PROTETORA EM FORMATO CILÍNDRICO. CÂMULA EM AÇO INOX, CAPA E CANNÃO DE POLÍMEROS ATÓXICOS, ATÓXICA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UN. TAMANHO 25 X 7	CAIXA	95	DESCARPACK	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.187,50	mil cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
10	AGULHA 40X 12, COMPOSTA DE CÂMULA COM BISEL, TRIFACETADO E SILICONIZADO, PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E ATRAUMÁTICA. O CANNÃO PERMITE ACOPLAMENTO PERFEITO A SERINGA. CAPA PROTETORA EM FORMATO CILÍNDRICO. CÂMULA EM AÇO INOX, CAPA E CANNÃO DE POLÍMEROS ATÓXICOS, ATÓXICA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UN. TAMANHO 40X12	CAIXA	95	DESCARPACK	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.187,50	mil cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
11	AGULHA FINEPIRE 14 MM	CAIXA	24	MEDLEVENSOHN	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
12	AGULHA GENSIAL LONGA Nº27	UNID	300	PROCARE	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 7.000,00	sete mil reais
13	AGULHA RAQUE PONTA TIPO QUINCHE NORMAL NUMERO 27G	UNID	300	PROCARE	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.575,00	mil quinhentos e setenta e cinco reais
14	AGULHA RAQUE PONTA TIPO QUINCHE NORMAL NUMERO 25 G	UNID	300	PROCARE	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.575,00	mil quinhentos e setenta e cinco reais
15	AGULHA RAQUE PONTA TIPO QUINCHE NORMAL NUMERO 26 G	UNID	300	PROCARE	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.575,00	mil quinhentos e setenta e cinco reais
16	AGULHA RAQUE PONTA TIPO QUINCHE NORMAL NUMERO 28 G	UNID	300	PROCARE	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.575,00	mil quinhentos e setenta e cinco reais
17	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL 16GR X 30CM APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UNIDADE	300	BIOMEDICAL	R\$ 118,75	cento e dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 35.625,00	trinta e cinco mil, seiscentos e vinte e cinco reais
18	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL 18GR X 30CM APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	UNIDADE	300	BIOMEDICAL	R\$ 118,75	cento e dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 35.625,00	trinta e cinco mil, seiscentos e vinte e cinco reais
19	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, ADIOPACO, DESCARTÁVEL, CALIBRE G 14, FILTRO HIDRÓFORO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL COM RETRAÇÃO TOTAL DA AGULHA	UNIDADE	500	DESCARPACK	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.220,00	mil duzentos e vinte reais
20	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, RADIOPACO, DESCARTÁVEL, CALIBRE G 16, FILTRO HIDRÓFORO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL COM RETRAÇÃO TOTAL DA AGULHA	UNIDADE	500	DESCARPACK	R\$ 2,19	dois reais e dezessete centavos	R\$ 1.095,00	mil e noventa e cinco reais
21	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, RADIOPACO, DESCARTÁVEL, CALIBRE G 18, FILTRO HIDRÓFORO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL COM RETRAÇÃO TOTAL DA AGULHA	UNIDADE	300	DESCARPACK	R\$ 2,19	dois reais e dezessete centavos	R\$ 657,00	seiscentos e cinquenta e sete reais
22	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, RADIOPACO, DESCARTÁVEL, CALIBRE G 20, FILTRO HIDRÓFORO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL COM RETRAÇÃO TOTAL DA AGULHA	UNIDADE	3200	DESCARPACK	R\$ 2,19	dois reais e dezessete centavos	R\$ 7.008,00	sete mil e oito reais
23	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, RADIOPACO, DESCARTÁVEL, CALIBRE G 22, FILTRO HIDRÓFORO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL COM RETRAÇÃO TOTAL DA AGULHA	UNIDADE	3200	DESCARPACK	R\$ 2,19	dois reais e dezessete centavos	R\$ 7.008,00	sete mil e oito reais

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Distrimédica



24	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, RADIOPACO, DESCARTÁVEL, CALIBRE G 24, FILTRO HIDROFÓBO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO, TRANSPARENTE CRISTAL, COM RETRAÇÃO TOTAL DA AGULHA.	UNIDADE	3200	DESCARPACK	R\$	2,44	dois reais e quatro centavos	R\$	7.808,00	sete mil, oitocentos e oito reais
25	CATETER, NASAL, PARA OXIGÊNIO, TIPO OCULOS, DESCARTÁVEL, USO ADULTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM BUSTER RÍGIDO E PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE.	UNIDADE	1600	MEDSONDA	R\$	1,18	um real e dezesseis centavos	R\$	1.894,00	mil, novecentos e quatro reais
26	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL, PRODUTO DESTINADO À NUTRIÇÃO ENTERAL, PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL COM FACILIDADE E SEGURANÇA EM QUALQUER TIPO DE FRASCO/AMPOLA/BOLSA, SUA CÂMARA DE GOTEJAMENTO E MACRO FLEXÍVEL, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL.	UND	4000	BIOMASS	R\$	1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$	4.960,00	quatro mil, novecentos e sessenta reais
27	EQUIPO MICRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL, PARA INFUSÕES ENDOVENOSAS DE USO ÚNICO, ESTÉRIL, E APROPRIADA, PROJETADO DE FORMA A GARANTIR UMA PERFEITA ADAPTAÇÃO E FUNCIONALIDADE EM RECIPIENTES DE SOLUÇÃO PARENTERAL EM TODAS AS VARIAÇÕES. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM BUSTER DE FILME PLÁSTICO TERMOFORMÁVEL E PAPEL GRAU CIRÚRGICO, PONTA PERFURANTE DE ACORDO COM AS NORMAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, COM O PROJETO, TUBO DE PVC ATÓXICO E TRANSPARENTE, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM ENTRADA DE AR, ESTERILIZADOS A ÓXIDO DE ETILENO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	5500	DESCARPACK	R\$	1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$	6.820,00	seis mil, oitocentos e vinte reais
28	EQUIPO MICRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL, PARA INFUSÕES ENDOVENOSAS DE USO ÚNICO, ESTÉRIL, E APROPRIADA, PROJETADO DE FORMA A GARANTIR UMA PERFEITA ADAPTAÇÃO E FUNCIONALIDADE EM RECIPIENTES DE SOLUÇÃO PARENTERAL EM TODAS AS VARIAÇÕES. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM BUSTER DE FILME PLÁSTICO TERMOFORMÁVEL E PAPEL GRAU CIRÚRGICO, PONTA PERFURANTE DE ACORDO COM AS NORMAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, COM O PROJETO, TUBO DE PVC ATÓXICO E TRANSPARENTE, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM ENTRADA DE AR, ESTERILIZADOS A ÓXIDO DE ETILENO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	900	MEDSONDA	R\$	1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$	970,00	novecentos e setenta reais
29	EQUIPO PARA INFUSÃO PARENTERAL MP-20 MEDPUMP, PARA BOMBA DE INFUSÃO, CELM, TUBO DE PVC COM ENTRADA DE AR COM FILTRO BACTERIOLOGICO, CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL, SEGUIMENTO DE SILICONE COM NÚMERO DE LOTE, ESTERILIZADOS EM ÓXIDO DE ETILENO.	UND	350	CELM	R\$	48,75	quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$	25.812,50	vinte e seis mil, oitocentos e doze reais e cinquenta centavos
30	EQUIPO PARA INFUSÃO PARENTERAL MP-30 MEDPUMP, PARA BOMBA DE INFUSÃO, CELM, TUBO DE PVC COM ENTRADA DE AR COM FILTRO BACTERIOLOGICO, CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL, SEGUIMENTO DE SILICONE COM NÚMERO DE LOTE, ESTERILIZADOS EM ÓXIDO DE ETILENO.	UND	350	CELM	R\$	48,75	quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$	25.812,50	vinte e seis mil, oitocentos e doze reais e cinquenta centavos
31	EQUIPO PARA MÚLTIPLAS INFUSÕES SIMULTÂNEAS, EM TUBO DE PVC ATÓXICO E TRANSPARENTE, EQUIPADO COM CLAMP CORTA FLUXO EM CADA TUBO, ACOMPANHADO DE 2 TAMPAS SOBRESSELENTES, EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	3500	DESCARPACK	R\$	1,06	um real e seis centavos	R\$	3.710,00	três mil, setecentos e dez reais
32	PIO DE ALGODÃO 0,0 C/ AG.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$	81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$	4.875,00	quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais
33	PIO DE ALGODÃO 1,0 C/ AG.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$	81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$	4.875,00	quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais
34	PIO DE ALGODÃO 2,0 S/ AG.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$	81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$	4.875,00	quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais
35	PIO DE ALGODÃO 3,0 C/ AG.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$	81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$	4.875,00	quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais
36	PIO DE ALGODÃO 4,0 S/ AG.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$	81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$	4.875,00	quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais
37	PIO DE ALGODÃO 5,0 C/ AG.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$	81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$	4.875,00	quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais
38	PIO DE SEDA 3,0 C/ AG. 3,0CM CL.	CAIXA	60	PROCARE	R\$	47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$	2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
39	PIO MONOSORRE 4,0 C/ AG. 3/8 - 1,50CM TRIANG 2	CAIXA	60	PROCARE	R\$	56,25	cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
40	PIO PARA SUTURA, EM POLILACTINA, VIOLETA TRANÇADA, ABSORVÍVEL, N. 3-0, PIO COM 70CM DE COMPRIMENTO, AGULHA 3,0CM 3/8 CLINDRICA, EMBALAGEM ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO EM PORTUGUÊS, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR CATÁLOGO DO PRODUTO DA PÁGINA DA INTERNET DO FABRICANTE. CAIXA C/ 36 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$	247,50	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$	14.850,00	quatorze mil, oitocentos e cinquenta reais
41	PIO POLIESTER 1,0 C/ AG. 4,0 CM - TRIANG.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$	60,00	sessenta reais	R\$	3.600,00	três mil e seiscentos reais
42	PIO POLIESTER 2,0 C/ AG. 4,0 CM - TRIANG.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$	60,00	sessenta reais	R\$	3.600,00	três mil e seiscentos reais
43	PIO POLILACTINA 2,0 C/ AGULHA 3,0 TRIANG.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$	343,75	trezentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$	20.625,00	vinte mil, seiscentos e vinte e cinco reais
44	PIO POLILACTINA 0,0 C/ AGULHA 4,0 CL.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$	343,75	trezentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$	20.625,00	vinte mil, seiscentos e vinte e cinco reais

Handwritten signatures and initials in blue ink.

45	FIO POLIGLACTINA 1.0 CÍGULHA 3.0 CL.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 343,75	trzenten e lita real e salenta e cinco centavos	R\$ 20.625,00	víte ml, salcentos e víte e cinco real
46	FIO POLIGLACTINA 1.0 CÍGULHA 3.0 TRIANG.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 343,75	trzenten e lita real e salenta e cinco centavos	R\$ 20.625,00	víte ml, salcentos e víte e cinco real
47	FIO POLIGLACTINA 2.0 CÍGULHA 3.0 CL.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 343,75	trzenten e lita real e salenta e cinco centavos	R\$ 20.625,00	víte ml, salcentos e víte e cinco real
48	FIO POLIGLACTINA 2.0 CÍGULHA 3.0 TRIANG.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 343,75	trzenten e lita real e salenta e cinco centavos	R\$ 20.625,00	víte ml, salcentos e víte e cinco real
49	FIO POLIGLACTINA 3.0 CÍGULHA 3.0 CL.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 343,75	trzenten e lita real e salenta e cinco centavos	R\$ 20.625,00	víte ml, salcentos e víte e cinco real
50	FIO POLIGLACTINA 3.0 CÍGULHA 3.0 TRIANG.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 343,75	trzenten e lita real e salenta e cinco centavos	R\$ 20.625,00	víte ml, salcentos e víte e cinco real
51	FIO POLIGLACTINA 4.0 CÍGULHA 3.0 CL.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 343,75	trzenten e lita real e salenta e cinco centavos	R\$ 20.625,00	víte ml, salcentos e víte e cinco real
52	FIO POLIGLACTINA 4.0 CÍGULHA 3.0 TRIANG.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 343,75	trzenten e lita real e salenta e cinco centavos	R\$ 20.625,00	víte ml, salcentos e víte e cinco real
53	FIO POLIGLACTINA 5.0 CÍGULHA 3.0 CL.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 343,75	trzenten e lita real e salenta e cinco centavos	R\$ 20.625,00	víte ml, salcentos e víte e cinco real
54	FIO POLIGLACTINA 5.0 CÍGULHA 3.0 TRIANG.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 343,75	trzenten e lita real e salenta e cinco centavos	R\$ 20.625,00	víte ml, salcentos e víte e cinco real
55	FIO POLIPROPILENO AZUL 2.0 CÍG 3.0 CM CL.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 86,25	abenta e sala real e víte e cinco centavos	R\$ 5.175,00	víte ml, cento e salenta e cinco real
56	FIO POLIPROPILENO AZUL 3.0 CÍG 3.0 CM CL.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 86,25	abenta e sala real e víte e cinco centavos	R\$ 5.175,00	víte ml, cento e salenta e cinco real
57	FIO POLIPROPILENO AZUL 4.0 CÍG 3.0 CM CL.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 86,25	abenta e sala real e víte e cinco centavos	R\$ 5.175,00	víte ml, cento e salenta e cinco real
58	FIO POLIPROPILENO AZUL 5.0 CÍG 1.0 CM CL.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 86,25	abenta e sala real e víte e cinco centavos	R\$ 5.175,00	víte ml, cento e salenta e cinco real
59	FIO POLIPROPILENO AZUL 5.0 CÍG 1.3 CM CL.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 86,25	abenta e sala real e víte e cinco centavos	R\$ 5.175,00	víte ml, cento e salenta e cinco real
60	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTE CROMADO N. 0-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 3.5 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, PARA CIRURGIA GASTROINTESTINAL, EMBALAGEM ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA CX C/ 24 UNID.NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 123,50	cento e víte e dois real e cinquenta centavos	R\$ 7.350,00	sete ml, trzenten e cinquenta real
61	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTE CROMADO N. 1-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 3.5 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, PARA CIRURGIA GASTROINTESTINAL, EMBALAGEM ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA CX C/ 24 UNID.NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 122,50	cento e víte e dois real e cinquenta centavos	R\$ 7.350,00	sete ml, trzenten e cinquenta real
62	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTE CROMADO N. 2-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 2.6 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, PARA CIRURGIA GASTROINTESTINAL, EMBALAGEM ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, CX C/ 24 UNID.NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 122,50	cento e víte e dois real e cinquenta centavos	R\$ 7.350,00	sete ml, trzenten e cinquenta real
63	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTE CROMADO N. 3-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 2.8 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, PARA CIRURGIA GASTROINTESTINAL, EMBALAGEM ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, CX C/ 24 UNID.NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 122,50	cento e víte e dois real e cinquenta centavos	R\$ 7.350,00	sete ml, trzenten e cinquenta real
64	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTE CROMADO N. 4-0, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 1.5 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, EMBALAGEM ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 122,50	cento e víte e dois real e cinquenta centavos	R\$ 7.350,00	sete ml, trzenten e cinquenta real
65	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTE CROMADO N. 5-0, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 1.5 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, EMBALAGEM ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 122,50	cento e víte e dois real e cinquenta centavos	R\$ 7.350,00	sete ml, trzenten e cinquenta real
66	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTE SIMPLES N. 2-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4.0 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, EMBALAGEM ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 122,50	cento e víte e dois real e cinquenta centavos	R\$ 7.350,00	sete ml, trzenten e cinquenta real

Distrimédica



87	FIO, PARA SUTURA, CATEGUITE SIMPLES N. 3-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 3,0 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PETALA, CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	80	POINT SUTURE	R\$ 122,50	conto e vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 7.350,00	sete mil, trezentos e cinquenta reais
88	FIO, PARA SUTURA, CATEGUITE SIMPLES N.4-0, FIO COM 90 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 3,0 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PETALA, CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 122,50	conto e vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 7.350,00	sete mil, trezentos e cinquenta reais
89	FIO, PARA SUTURA, CATEGUITE SIMPLES N.1-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PETALA, CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	80	POINT SUTURE	R\$ 122,50	conto e vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 7.350,00	sete mil, trezentos e cinquenta reais
70	FIO, PARA SUTURA, EM ÁCIDO POLIGLICÓLICO N. 0, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM E 1/2 DE CÍRCULO, CILÍNDRICA, CUTICULAR, EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA C/ 36 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	POINT SUTURE	R\$ 342,75	trezentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 20.625,00	vinte mil, seiscentos e vinte e cinco reais
71	FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N. 0, FIO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM E 3/8 DE CÍRCULO, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA C/ 24 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	80	PROCARE	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.800,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
72	FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N. 2-0, FIO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM E 3/8 DE CÍRCULO, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA C/ 24 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	80	PROCARE	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.800,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
73	FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR PRETO N. 3-0, FIO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 2,0 CM E 3/8 DE CÍRCULO, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA C/ 24 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	80	PROCARE	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.800,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
74	FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR PRETO N. 4-0, FIO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM E 3/8 DE CÍRCULO, CORTANTE, CUTICULAR, EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA C/ 24 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	80	PROCARE	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.800,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
75	FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR PRETO N. 5-0, FIO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 2,0 CM E 3/8 DE CÍRCULO, CORTANTE, CUTICULAR, EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA C/ 24 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	80	PROCARE	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.800,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
76	LÂMINA DE BISTURI, NÚMERO 11, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHÊ, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	35	BIOMASS	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 1.225,00	mil duzentos e vinte e cinco reais
77	LÂMINA DE BISTURI, NÚMERO 15, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHÊ, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	35	BIOMASS	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 1.225,00	mil duzentos e vinte e cinco reais
78	LÂMINA DE BISTURI, NÚMERO 25, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHÊ, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	35	BIOMASS	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 1.225,00	mil duzentos e vinte e cinco reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS, ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

76	LÂMINA DE BISTURI, NÚMERO 21, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSEPTICA, CX C/ 100 UNID. APRESENTAR CATALOGO DO PRODUTO DA PÁGINA DA INTERNET DO FABRICANTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	15	BIOMASS	R\$	35,00	virte e cinco reais	R\$	525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
80	LÂMINA DE BISTURI, NÚMERO 22, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSEPTICA, CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	55	BIOMASS	R\$	35,00	virte e cinco reais	R\$	1.925,00	mil novecentos e vinte e cinco reais
81	LÂMINA DE BISTURI, NÚMERO 23, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSEPTICA, CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	60	BIOMASS	R\$	35,00	virte e cinco reais	R\$	2.100,00	dois mil e com reais
82	LÂMINA DE BISTURI, NÚMERO 23, EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSEPTICA, CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	30	BIOMASS	R\$	35,00	virte e cinco reais	R\$	1.050,00	mil e cinquenta reais
83	LÂMINA DE BISTURI, NÚMERO 24, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSEPTICA, CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	30	BIOMASS	R\$	35,00	virte e cinco reais	R\$	1.050,00	mil e cinquenta reais
84	LÂMINA DE BISTURI, NÚMERO 24, EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSEPTICA, CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	20	BIOMASS	R\$	35,00	virte e cinco reais	R\$	700,00	setecentos reais
85	LANCETA, PARA PUNÇÃO CAPILAR AUTOMÁTICA, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL. CAIXA C/ 200 UNIDADES.	CAIXA	250	DESCARPACK	R\$	35,00	cinquenta e cinco reais	R\$	13.750,00	treze mil, setecentos e cinquenta reais
86	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. N. 15. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	480	MEDIX	R\$	0,25	virte e cinco centavos de real	R\$	120,00	cento e vinte reais
87	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. N. 21. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	3300	MEDIX	R\$	0,25	virte e cinco centavos de real	R\$	825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
88	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. N. 23. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	3300	MEDIX	R\$	0,25	virte e cinco centavos de real	R\$	825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
89	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. N. 25. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	600	MEDIX	R\$	0,25	virte e cinco centavos de real	R\$	150,00	cento e cinquenta reais
90	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. N. 27. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	200	MEDIX	R\$	0,25	virte e cinco centavos de real	R\$	50,00	cinquenta reais
91	SERINGA DE 1 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 13X4,5, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, APROGENICA, CILINDRO RETO, SILICONEZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	9500	SH	R\$	0,38	virte e oito centavos de real	R\$	3.610,00	três mil, seiscentos e dez reais
92	SERINGA DE 20 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATEROGENICA, CILINDRO RETO, SILICONEZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	20000	SH	R\$	0,75	setecenta e cinco centavos de real	R\$	15.000,00	quinze mil reais

83	SERINGA DE 3 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLDO EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATEROGENICA, CLINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLDO DO CLINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLDO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CLINDRO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	19000	Gr	R\$	0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$	8.360,00	oito mil, trezentos e sessenta reais
84	SERINGA DE 5 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLDO, EMPOLPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, APROGENICA, CLINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLDO DO CLINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLDO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CLINDRO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	21000	Gr	R\$	0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$	9.240,00	nove mil, duzentos e quarenta reais
85	SERINGA DE 10 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLDO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATEROGENICA, CLINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLDO DO CLINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLDO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CLINDRO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	23000	Gr	R\$	0,50	cinquenta centavos de real	R\$	11.500,00	onze mil, quinhentos reais
valores em reais e sete mil, trezentos e quarenta e oito reais								R\$	29.100,00	

R\$ 897.343,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	LOTE 03 - PROTEÇÃO DESCARTÁVEL							VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
		UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR UNIT.			
1	AVENTAL CIRÚRGICO, DESCARTÁVEL, COR BRANCA, O ELÁSTICO, 100% POLIPROPILENO, HIPoALERGICA ATÓXICA, PACOTE C/ 50 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	400	LUKEX	R\$	281,25	duzentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$	112.500,00	cento e doze mil e quinhentos reais
2	LUVA, CIRÚRGICA, NÚMERO 6,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÓMICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BANHA OU FRISOS, COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 28 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESPESSURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASÉPTICA, CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVÓLCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVÓLCRO E NA LUVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, AOS PARES, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.	PARES	400	DESCARPACK	R\$	1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$	736,00	setecentos e trinta e seis reais
3	LUVA, CIRÚRGICA, NÚMERO 7,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÓMICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BANHA OU FRISOS, COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 28 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESPESSURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASÉPTICA, CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVÓLCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVÓLCRO E NA LUVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, AOS PARES, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.	PARES	2200	DESCARPACK	R\$	1,54	um real e oitenta e quatro centavos	R\$	3.388,00	quatro mil e quarenta e oito reais
4	LUVA, CIRÚRGICA, NÚMERO 7,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÓMICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BANHA OU FRISOS, COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 28 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESPESSURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASÉPTICA, CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVÓLCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVÓLCRO E NA LUVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, AOS PARES, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.	PARES	3200	DESCARPACK	R\$	1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$	5.888,00	cinco mil, oitocentos e oitenta e oito reais
5	LUVA, CIRÚRGICA, NÚMERO 8,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÓMICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BANHA OU FRISOS, COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 28 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESPESSURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASÉPTICA, CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVÓLCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVÓLCRO E NA LUVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, AOS PARES, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.	PARES	700	DESCARPACK	R\$	1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$	1.288,00	mil, duzentos e oitenta e oito reais
6	LUVA, CIRÚRGICA, NÚMERO 8,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÓMICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BANHA OU FRISOS, COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 28 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESPESSURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASÉPTICA, CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVÓLCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVÓLCRO E NA LUVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, AOS PARES, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.	PARES	400	DESCARPACK	R\$	1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$	736,00	setecentos e trinta e seis reais
7	LUVA, DE PROCEDIMENTO Q, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, COM BANHA, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,18MM, CAIXA C/ 100 UNIDADES.	CAIXA	150	DESCARPACK	R\$	93,75	noventa e três reais e setenta e cinco centavos	R\$	14.062,50	quatorze mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
8	LUVA, DE PROCEDIMENTO M, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, COM BANHA, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,18MM, CAIXA C/ 100 UNIDADES.	CAIXA	2500	DESCARPACK	R\$	33,75	trinta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$	234.375,00	duzentos e trinta e quatro mil, trezentos e setenta e cinco reais
9	LUVA, DE PROCEDIMENTO P, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, ESTÉRIL, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, COM BANHA, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,18MM, CAIXA C/ 100 UNIDADES.	CAIXA	1500	DESCARPACK	R\$	33,75	trinta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$	140.625,00	cento e quarenta mil, seiscentos e vinte e cinco reais
10	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO EXTRA P CX. C/ 100, SEM TALCO (POWDERFREE)	CAIXA	10	UNGLOVES	R\$	106,25	cento e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	1.062,50	mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
11	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P CX. C/ 100, SEM TALCO (POWDERFREE)	CAIXA	50	UNGLOVES	R\$	106,25	cento e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	5.312,50	cinco mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos
12	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M CX. C/ 100, SEM TALCO (POWDERFREE)	CAIXA	100	UNGLOVES	R\$	106,25	cento e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	10.625,00	dez mil, seiscentos e vinte e cinco reais
13	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G CX. C/ 100, SEM TALCO (POWDERFREE)	CAIXA	30	UNGLOVES	R\$	106,25	cento e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	3.187,50	três mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos

Distrimédica



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
14	MASCARA DE VENTURY COM VÁLVULA E RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO SE CONFECIONADO COM MATERIAS SILICONADO, SER TRANSPARENTE, FLEXIVEL ATOXICO COM ELÁSTICO PARA AJUSTE FACIAL E ORIFICIOS SUPERIORES, POSSUIR CONECTOR DE ABERTURA VARIÁVEL COM FAIXA MÍNIMA DE 24. TAMANHO ADULTO.	UNIDADE	80	MO	R\$ 18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.500,00	dezoito reais e setenta e cinco centavos
15	MASCARA DE VENTURY COM VÁLVULA E RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO SE CONFECIONADO COM MATERIAS SILICONADO, SER TRANSPARENTE, FLEXIVEL ATOXICO COM ELÁSTICO PARA AJUSTE FACIAL E ORIFICIOS SUPERIORES, POSSUIR CONECTOR DE ABERTURA VARIÁVEL COM FAIXA MÍNIMA DE 24. TAMANHO INFANTIL.	UNIDADE	80	MO	R\$ 18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.500,00	dezoito reais e setenta e cinco centavos
16	LAVA DE VÍTR. TRANSPARENTE COM AMIDO ANTI-ALÉRGICO, AMBIDESTRA, APROVADA PELO FDA AMERICANO. NÃO CONTEM LATEX, TAMANHO P	UNIDADE	10	DESCARPACK	R\$ 106,20	cento e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.062,00	cento e seis reais e vinte e cinco centavos
17	LAVA DE LÁTEX NATURAL, COR VERDE, INTERIOR FLOCADO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COMPRIMENTO: 31 CM, ESPESSURA: 0,50 MM, TAMANHO P	FARES	10	TALGE	R\$ 11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 112,50	onze reais e vinte e cinco centavos
18	LAVA DE LÁTEX NATURAL, COR VERDE, INTERIOR FLOCADO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COMPRIMENTO: 31 CM, ESPESSURA: 0,50 MM, TAMANHO M	FARES	10	TALGE	R\$ 11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 112,50	onze reais e vinte e cinco centavos
19	LAVA DE LÁTEX NATURAL, COR VERDE, INTERIOR FLOCADO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COMPRIMENTO: 31 CM, ESPESSURA: 0,50 MM, TAMANHO G	FARES	10	TALGE	R\$ 11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 112,50	onze reais e vinte e cinco centavos
20	LAVA NITRILICA ULTRA RESISTENTE, IDEAL NO CONTATO COM SOLVENTES, OBJETOS ABRASIVOS E/OU PERFURANTES, COR VERDE, INTERIOR LISO, PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO, ACABAMENTO CLORINADO, COMPRIMENTO: 46 CM, ESPESSURA: 0,55 MM, TAMANHO: 7.	FARES	10	DANNY	R\$ 18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 187,50	dezoito reais e setenta e cinco centavos
21	LAVA NITRILICA ULTRA RESISTENTE, IDEAL NO CONTATO COM SOLVENTES, OBJETOS ABRASIVOS E/OU PERFURANTES, COR VERDE, INTERIOR LISO, PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO, ACABAMENTO CLORINADO, COMPRIMENTO: 46 CM, ESPESSURA: 0,55 MM, TAMANHO: 7%.	FARES	5	DANNY	R\$ 18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 93,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos
22	MASCARA NÃO REINALANTE APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA	UNIDADE	48	PROTEC	R\$ 23,75	vinte e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.140,00	vinte e três reais e setenta e cinco centavos
23	MASCARA NÃO REINALANTE APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA	UNIDADE	48	PROTEC	R\$ 23,75	vinte e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.140,00	vinte e três reais e setenta e cinco centavos
24	MASCARA PARA MICRONEBULIZAÇÃO ADULTO KIT, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA, COMPOSTO POR MASCARA ADAPTADA PARA AR COMPRIMIDO, DE FÁCIL ENCAIXE SOBRE O MICRO-NEBULIZADOR(INALADOR)	KIT	300	DARU	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 3.000,00	dez reais
25	MASCARA PARA MICRONEBULIZAÇÃO INFANTIL KIT, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA, COMPOSTO POR MASCARA ADAPTADA PARA AR COMPRIMIDO, DE FÁCIL ENCAIXE SOBRE O MICRO-NEBULIZADOR(INALADOR)	KIT	130	DARU	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.300,00	dez reais
26	MASCARA, DESCARTÁVEL, PARA PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA CONTRA POEIRA E NEVADAS, COM VÁLVULA, COM AMARRAS, DESIGN ANATÔMICO, AJUSTE AUTOMÁTICO A FACE DO USUÁRIO, CONFECIONADA EM MATERIAL FILTRANTE MACIO, NÃO IRRITANTE, COBERTURA INTERNA E CONCHA EXTERNA QUE NÃO MURCHE OU INFLA DURANTE O USO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, COM DADOS DO FABRICANTE.	CAIXA	350	PLASTCOR	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 39.375,00	cento e doze reais e cinquenta centavos
27	MASCARA, DESCARTÁVEL, PARA PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA CONTRA POEIRA E NEVADAS, COM VÁLVULA, COM ELÁSTICO, DESIGN ANATÔMICO, AJUSTE AUTOMÁTICO A FACE DO USUÁRIO, CONFECIONADA EM MATERIAL FILTRANTE MACIO, NÃO IRRITANTE, COBERTURA INTERNA E CONCHA EXTERNA QUE NÃO MURCHE OU INFLA DURANTE O USO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, COM DADOS DO FABRICANTE.	CAIXA	2400	PLASTCOR	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 270.000,00	cento e doze reais e cinquenta centavos
28	MASCARA, RESPIRADORIA COM CERTIFICAÇÃO NBR OU PFF2, TAMBÉM CHAMADA DE MASCARA BICO DE PATO COM FILTRO UM FILTRO ESPECIAL QUE IMPEDI A PASSEAGEM DE MICRO-ORGANISMOS TÃO PROLIÇOS QUANTO OS VIRUS DA GRIPE SUINA OU BACTÉRIA DA TUBERCULOSE.	UNIDADE	2000	PLASTCOR	R\$ 3,13	três reais e dez centavos	R\$ 6.260,00	três reais e dez centavos
29	PROPE CIRURGICA DESCARTÁVEL, COR BRANCA, C/ ELÁSTICO, 100% POLIPROPILENO, HIPOALÉRGICA ATOXICA, PACOTE C/ 100 UNID, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	1000	DEJAMARD	R\$ 17,50	dezoisete reais e cinquenta centavos	R\$ 17.500,00	dezoisete reais e cinquenta centavos
30	TOUGA CIRURGICA DESCARTÁVEL, COR BRANCA, C/ ELÁSTICO, 100% POLIPROPILENO, HIPOALÉRGICA ATOXICA, PACOTE C/ 100 UNID, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	1000	ANAPOLIS	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 15.000,00	quinze reais

3000 reais e noventa e quatro mil, novecentos e sessenta e sete reais e vinte e cinco centavos

R\$ 884.967,25

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	FILME IV RX 15 X 40 - CAIXA C/ 100UN - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,8 A 3,3, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	15	FUJI	R\$ 121,25	cento e vinte e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.818,75	cento e vinte e um reais e vinte e cinco centavos
2	FILME IV RX 18X24 - CAIXA COM 100 UNID - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,8 A 3,3, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	15	FUJI	R\$ 137,80	cento e trinta e sete reais e oito centavos	R\$ 2.067,00	cento e trinta e sete reais e oito centavos
3	FILMEIRIX 24X30 - CAIXA COM 100 UNID - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,8 A 3,3, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	20	FUJI	R\$ 218,75	duzentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.375,00	duzentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos
4	FILME PRRX 30X40 - CAIXA C/ 100 UNID - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,8 A 3,3, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	20	FUJI	R\$ 343,75	trezentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 6.875,00	trezentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos
5	FILME PRRX 35X43 - CAIXA COM 100 UNID - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,8 A 3,3, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	20	FUJI	R\$ 458,75	quatrocentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 9.175,00	quatrocentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos
6	FIXADOR PARA RAO X	GALÃO	24	DPC	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.700,00	cento e doze reais e cinquenta centavos
7	REVELADOR RAO X	GALÃO	24	DPC	R\$ 335,00	trezentos e trinta e cinco reais	R\$ 8.040,00	trezentos e trinta e cinco reais

trinta e cinco mil, duzentos e quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos

R\$ 35.248,25

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	UNID. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	KIT. PARA DRENAGEM DE TÓRAX, N. 20 EM PVC, ATÓXICO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM 40 CM, MULTIPERFURADO, LINHA RADIOPACA, COM DIÂMETRO DE 34, TUBO EXTENSOR EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM 120 CM E PINÇA CORTA FLUXO, FRASCO COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML, GRADUADO A CADA 100 ML, TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPA DE VEDAÇÃO POR ROSQUEAMENTO, SISTEMA PARA FIXAÇÃO AO LEITO, SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR DRENO X TUBO COM 02 ADAPTADORES TIPO LUER, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	KIT	100	TAYLOR	R\$ 36,25	100 kits com tubo e suporte e frasco	R\$ 3.625,00	100 kits, suportes e frascos
2	KIT. PARA DRENAGEM DE TÓRAX, N. 22 EM PVC, ATÓXICO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM 40 CM, MULTIPERFURADO, LINHA RADIOPACA, COM DIÂMETRO DE 22, TUBO EXTENSOR EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM 120 CM E PINÇA CORTA FLUXO, FRASCO COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML, GRADUADO A CADA 100 ML, TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPA DE VEDAÇÃO POR ROSQUEAMENTO, SISTEMA PARA FIXAÇÃO AO LEITO, SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR DRENO X TUBO COM 02 ADAPTADORES TIPO LUER, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	KIT	100	TAYLOR	R\$ 36,25	100 kits com tubo e suporte e frasco	R\$ 3.625,00	100 kits, suportes e frascos
3	KIT. PARA DRENAGEM DE TÓRAX, N. 34 EM PVC, ATÓXICO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM 40 CM, MULTIPERFURADO, LINHA RADIOPACA, COM DIÂMETRO DE 34, TUBO EXTENSOR EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM 120 CM E PINÇA CORTA FLUXO, FRASCO COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML, GRADUADO A CADA 100 ML, TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPA DE VEDAÇÃO POR ROSQUEAMENTO, SISTEMA PARA FIXAÇÃO AO LEITO, SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR DRENO X TUBO COM 02 ADAPTADORES TIPO LUER, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	KIT	100	TAYLOR	R\$ 36,25	100 kits com tubo e suporte e frasco	R\$ 3.625,00	100 kits, suportes e frascos
4	DRENO PENROSE N.2 PCT C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	100	MADEITEX	R\$ 21,25	100 drenos com suporte e frasco	R\$ 2.125,00	100 drenos, suportes e frascos
5	DRENO PENROSE N.3 PCT C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	100	MADEITEX	R\$ 22,13	100 drenos com suporte e frasco	R\$ 2.213,00	100 drenos, suportes e frascos
6	KIT. PARA DRENAGEM DE TÓRAX, N. 36, EM PVC, ATÓXICO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM 40 CM, MULTIPERFURADO, LINHA RADIOPACA, COM DIÂMETRO DE 36, TUBO EXTENSOR EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM 120 CM E PINÇA CORTA FLUXO, FRASCO COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML, GRADUADO A CADA 100 ML, TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPA DE VEDAÇÃO POR ROSQUEAMENTO, SISTEMA PARA FIXAÇÃO AO LEITO, SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR DRENO X TUBO COM 02 ADAPTADORES TIPO LUER, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	KIT	100	TAYLOR	R\$ 36,25	100 kits com tubo e suporte e frasco	R\$ 3.625,00	100 kits, suportes e frascos
7	DRENO PENROSE N.4 PCT C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	100	MADEITEX	R\$ 26,25	100 drenos com suporte e frasco	R\$ 2.625,00	100 drenos, suportes e frascos
8	DRENO PENROSE N.5 PCT C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	100	MADEITEX	R\$ 28,75	100 drenos com suporte e frasco	R\$ 2.875,00	100 drenos, suportes e frascos
9	DRENO PENROSE N.6 PCT C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	100	MADEITEX	R\$ 18,75	100 drenos com suporte e frasco	R\$ 1.875,00	100 drenos, suportes e frascos
10	DRENO PENROSE N.1 PCT C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	100	MADEITEX	R\$ 18,75	100 drenos com suporte e frasco	R\$ 1.875,00	100 drenos, suportes e frascos
11	DRENO DE SUÇÃO 3.3	PACOTE	100	MEDICONE	R\$ 31,25	100 drenos com suporte e frasco	R\$ 3.125,00	100 drenos, suportes e frascos
12	DRENO DE SUÇÃO 4.8	PACOTE	100	MEDICONE	R\$ 31,25	100 drenos com suporte e frasco	R\$ 3.125,00	100 drenos, suportes e frascos
13	DRENO DE SUÇÃO 6.4	PACOTE	100	MEDICONE	R\$ 31,25	100 drenos com suporte e frasco	R\$ 3.125,00	100 drenos, suportes e frascos
14	CANULA DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 0. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	30	MD	R\$ 4,00	30 canulas com suporte e frasco	R\$ 120,00	30 canulas, suportes e frascos
15	CANULA DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 01. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	30	MD	R\$ 4,00	30 canulas com suporte e frasco	R\$ 120,00	30 canulas, suportes e frascos
16	CANULA DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 03. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	30	MD	R\$ 4,00	30 canulas com suporte e frasco	R\$ 120,00	30 canulas, suportes e frascos
17	CANULA DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 03. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	30	MD	R\$ 4,00	30 canulas com suporte e frasco	R\$ 120,00	30 canulas, suportes e frascos
18	CANULA DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 04. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	30	MD	R\$ 4,00	30 canulas com suporte e frasco	R\$ 120,00	30 canulas, suportes e frascos
19	CANULA DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 05. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	30	MD	R\$ 4,00	30 canulas com suporte e frasco	R\$ 120,00	30 canulas, suportes e frascos
20	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 4.8, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂMULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	36	CPL	R\$ 48,75	36 canulas com suporte e frasco	R\$ 1.755,00	36 canulas, suportes e frascos
21	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 4.5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂMULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	36	CPL	R\$ 48,75	36 canulas com suporte e frasco	R\$ 1.755,00	36 canulas, suportes e frascos
22	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 5.5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂMULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	30	CPL	R\$ 48,75	30 canulas com suporte e frasco	R\$ 1.462,50	30 canulas, suportes e frascos
23	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 6.8, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂMULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	30	CPL	R\$ 48,75	30 canulas com suporte e frasco	R\$ 1.462,50	30 canulas, suportes e frascos
24	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 8.5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂMULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	30	CPL	R\$ 48,75	30 canulas com suporte e frasco	R\$ 1.462,50	30 canulas, suportes e frascos
25	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 7.0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂMULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	36	CPL	R\$ 48,75	36 canulas com suporte e frasco	R\$ 1.755,00	36 canulas, suportes e frascos
26	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 7.5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂMULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	36	CPL	R\$ 48,75	36 canulas com suporte e frasco	R\$ 1.755,00	36 canulas, suportes e frascos
27	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 8.0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂMULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	36	CPL	R\$ 48,75	36 canulas com suporte e frasco	R\$ 1.755,00	36 canulas, suportes e frascos
28	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 8.5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂMULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	36	CPL	R\$ 48,75	36 canulas com suporte e frasco	R\$ 1.755,00	36 canulas, suportes e frascos

Distrimédica

29	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NUMERO 4.0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPAÇO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	CPL	R\$ 48,75	quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
30	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM CUFF NUMERO 4.8 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPAÇO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	CPL	R\$ 48,75	quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
31	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM CUFF NUMERO 2.8 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPAÇO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	CPL	R\$ 48,75	quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
32	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM CUFF NUMERO 3.6 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPAÇO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. APRESENTAR CATÁLOGO DO PRODUTO DA PÁGINA DA INTERNET DO FABRICANTE.	UNIDADE	30	CPL	R\$ 48,75	quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.462,50	mil quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
33	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM CUFF NUMERO 3.6 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPAÇO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	30	CPL	R\$ 48,75	quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.462,50	mil quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
34	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM CUFF NUMERO 4.5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPAÇO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	30	CPL	R\$ 48,75	quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.462,50	mil quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
35	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM CUFF NUMERO 5.5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPAÇO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	30	CPL	R\$ 48,75	quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.462,50	mil quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
36	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 08, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPÁ, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, E FABRICAÇÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARKMED	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 122,00	cento e vinte e dois reais
37	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 10, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPÁ, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, E FABRICAÇÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARKMED	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 136,00	cento e trinta e seis reais
38	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 12, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPÁ, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, E FABRICAÇÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARKMED	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
39	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 14, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPÁ, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, E FABRICAÇÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARKMED	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 166,00	cento e sessenta e seis reais
40	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 16, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPÁ, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, E FABRICAÇÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARKMED	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 178,00	cento e setenta e oito reais
41	SONDA DE FOLLEY, N. 08, 02 VIAS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	100	SOLDOR	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
42	SONDA DE FOLLEY, N. 10, 02 VIAS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	50	SOLDOR	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 187,50	cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
43	SONDA DE FOLLEY, N. 12, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	SOLDOR	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
44	SONDA DE FOLLEY, N. 14, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	SOLDOR	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
45	SONDA DE FOLLEY, N. 16, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	SOLDOR	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
46	SONDA DE FOLLEY, N. 18, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	SOLDOR	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais

Distrimédica



47	SONDA, DE FOLLEY, N. 18, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	SOLIDOR	R\$	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$	750,00	setecentos cinquenta reais
48	SONDA, DE FOLLEY, N. 20, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	SOLIDOR	R\$	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$	750,00	setecentos cinquenta reais
49	SONDA, DE FOLLEY, N. 18, 03 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	SOLIDOR	R\$	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$	750,00	setecentos cinquenta reais
50	SONDA, DE FOLLEY, N. 18, 03 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	SOLIDOR	R\$	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$	750,00	setecentos cinquenta reais
51	SONDA, DE FOLLEY, N. 20, 03 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	SOLIDOR	R\$	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$	750,00	setecentos cinquenta reais
52	SONDA, DE FOLLEY, N. 22, 03 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	SOLIDOR	R\$	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$	750,00	setecentos cinquenta reais
53	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 04, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED.	R\$	0,81	oito e um centavos de real	R\$	162,00	cento e sessenta e dois reais
54	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 06, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$	112,00	cento e doze reais
55	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 08, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	0,68	seis e oito centavos de real	R\$	136,00	cento e trinta e seis reais
56	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 08, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	0,68	seis e oito centavos de real	R\$	136,00	cento e trinta e seis reais
57	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 06, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	0,63	seis e três centavos de real	R\$	126,00	cento e vinte e seis reais
58	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 10, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	0,68	seis e oito centavos de real	R\$	136,00	cento e trinta e seis reais
59	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 10, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	1,00	um real	R\$	200,00	duzentos reais
60	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 12, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$	148,00	cento e quarenta e oito reais
61	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 12, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	1,00	um real	R\$	200,00	duzentos reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



62	SONDA NASOGÁSTRICA, N. 14, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	0,81	oitenta e um centavos de real	R\$	162,00	cento e sessenta e dois reais
63	SONDA NASOGÁSTRICA, N. 14, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	1,03	um real e três centavos	R\$	206,00	duzentos e seis reais
64	SONDA NASOGÁSTRICA, N. 15, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	0,81	oitenta e um centavos de real	R\$	162,00	cento e sessenta e dois reais
65	SONDA NASOGÁSTRICA, N. 15, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	1,19	um real e dezenove centavos	R\$	238,00	duzentos e trinta e oito reais
66	SONDA NASOGÁSTRICA, N. 15, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$	188,00	cento e oitenta e oito reais
67	SONDA NASOGÁSTRICA, N. 18, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	1,31	um real e trinta e um centavos	R\$	262,00	duzentos e sessenta e dois reais
68	SONDA NASOGÁSTRICA, N. 20, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	1,06	um real e seis centavos	R\$	212,00	duzentos e doze reais
69	SONDA NASOGÁSTRICA, N. 20, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	300,00	trezentos reais
70	SONDA NASOGÁSTRICA, N. 22, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	1,19	um real e dezenove centavos	R\$	238,00	duzentos e trinta e oito reais
71	SONDA NASOGÁSTRICA, N. 22, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$	350,00	trezentos e cinquenta reais
72	SONDA URETRAL, N. 04, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	300	MARK MED	R\$	0,81	sessenta e um centavos de real	R\$	243,00	duzentos e quarenta e três reais
73	SONDA URETRAL, N. 06, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	300	MARK MED	R\$	0,85	sessenta e cinco centavos de real	R\$	255,00	trezentos e cinco e cinco reais



[Handwritten signatures and initials on the right margin]

Distrimédica



74	SONDA URETRAL N. 08, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	1000	MARK MED	R\$	0,63	sessenta e três centavos de real	R\$	630,00	sessenta e três reais
75	SONDA URETRAL N. 10, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	1000	MARK MED	R\$	0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$	690,00	sessenta e nove reais
76	SONDA URETRAL N. 12, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	1400	MARK MED	R\$	0,78	setenta e oito centavos de real	R\$	1.092,00	mil e noventa e dois reais
77	SONDA URETRAL N. 14, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	0,54	noventa e quatro centavos de real	R\$	188,00	cento e oitenta e oito reais
78	SONDA URETRAL N. 16, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	0,98	noventa e oito centavos de real	R\$	196,00	cento e noventa e seis reais
79	SONDA URETRAL N. 18, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	1,08	um real e oito centavos	R\$	212,00	duzentos e doze reais
80	SONDA URETRAL N. 20, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	1,06	um real e seis centavos	R\$	212,00	duzentos e doze reais
81	SONDA TRAQUEAL Nº DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	0,61	sessenta e um centavos de real	R\$	122,00	cento e vinte e dois reais
82	SONDA TRAQUEAL Nº DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	0,63	sessenta e três centavos de real	R\$	126,00	cento e vinte e seis reais
83	SONDA TRAQUEAL Nº08 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	1400	MARK MED	R\$	0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$	910,00	novecentos e dez reais
84	SONDA TRAQUEAL Nº10 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	300	MARK MED	R\$	0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$	222,00	cento e vinte e dois reais
85	SONDA TRAQUEAL Nº12 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	1400	MARK MED	R\$	0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$	1.050,00	mil e cinquenta reais
86	SONDA TRAQUEAL Nº14 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	400	MARK MED	R\$	0,61	sessenta e um centavos de real	R\$	244,00	duzentos e quarenta e quatro reais
87	SONDA TRAQUEAL Nº 16 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	400	MARK MED	R\$	0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$	344,00	trezentos e quarenta e quatro reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



88	SONDA TRAQUEAL Nº18 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL, E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MARK MED	R\$	0,94	inverte e quatro centavos de real	R\$	188,00	valor e prazo e odo real
89	SONDA TRAQUEAL BOTTOM	UNIDADE	30	MEDICONE	R\$	1.375,00	mil, trezentos e setenta e cinco reais	R\$	41.250,00	quarenta e um mil, duzentos e cinquenta reais
90	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 3,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL, COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	1.000,00	mil reais
91	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 3,3 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL, COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	1.000,00	mil reais
92	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 4,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL, COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	1.000,00	mil reais
93	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 4,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL, COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	1.000,00	mil reais
94	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 5,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL, COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	1.000,00	mil reais
95	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 5,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL, COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	1.000,00	mil reais
96	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 6,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL, COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	1.000,00	mil reais
97	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 6,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL, COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	1.000,00	mil reais
98	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 7,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL, COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	1.000,00	mil reais
99	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 7,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL, COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	1.000,00	mil reais
100	TUBO, ENDOTRAQUEAL, SEM CUFF NUMERO 2,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL, COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	1.000,00	mil reais
101	TUBO, ENDOTRAQUEAL, SEM CUFF NUMERO 3,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL, COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	1.000,00	mil reais
102	TUBO, ENDOTRAQUEAL, SEM CUFF NUMERO 3,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL, COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	1.000,00	mil reais
103	TUBO, ENDOTRAQUEAL, SEM CUFF NUMERO 4,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL, COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	1.000,00	mil reais
104	TUBO, ENDOTRAQUEAL, SEM CUFF NUMERO 4,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL, COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	1.000,00	mil reais
105	TUBO LÁTEX Nº 300 GARROTE, PCT C/15 MT. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.		20	LATEXBR	R\$	36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	725,00	setecentos e vinte e cinco reais
106	TUBO PORTA LÂMINA PARA TRÊS LÂMINAS, CONFECCIONADO EM POLÍMERO POLIPROPILENO, COM TAMPA DE ROSCA, PACOTE COM 50 UNIDADES.		40	J.PROLAB	R\$	34,38	trinta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$	1.375,20	mil, trezentos e setenta e cinco reais e vinte centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS, ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br



107	TUBO LÁTEX Nº 204 GARROTE, PCT 0/15 MT. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	30	LATEXBR	R\$	58,25	cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$	1.687,50	noventa e oito reais e cinquenta centavos
108	TUBO LÁTEX Nº 202 GARROTE, PCT 0/15 MT. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	30	LATEXBR	R\$	30,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	1.087,50	trinta e seis reais e cinquenta centavos
109	TUBO LÁTEX Nº 200 GARROTE, PCT 0/15 MT. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	30	LATEXBR	R\$	38,25	trinta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$	1.087,50	trinta e oito reais e cinquenta centavos
110	FIO GUA INTUBAÇÃO (MANDRI)	20	DOMAX	R\$	50,25	cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$	1.125,00	cinquenta e sete reais e cinco centavos
								R\$	158.708,20

LOTE 06 - FRALDAS DESCARTÁVEIS, ALGODÃO, FITAS MICROPOROSAS E ATADURAS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	UNID. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO	
1	ABSORVENTE GERIÁTRICO PC COM 20 UNID	PACOTE	140	MAXI CONFORT	R\$	7,50	uma real e cinquenta centavos	R\$	1.050,00
2	ALGODÃO HIDRÓFILO 2500. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	1600	NEVOA	R\$	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$	10.400,00
3	ALGODÃO ORTOPÉDICO ALGODÃO ORTOPÉDICO 4200 - INDICADO PARA IMOBILIZAÇÕES, ACOLCHOAMENTO E PROTEÇÃO DE PROEMNÊNCIAS ÓSSEAS - FIBRA CIRÚRGICA.	UNIDADE	50	ORTOFEN	R\$	12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$	637,50
4	ALGODÃO HIDRÓFILO PCT DE 5000	PACOTE	200	NEVOA	R\$	13,75	treze reais e setenta e cinco centavos	R\$	2.750,00
5	ATADURA GESSADA 15X13 CX COM 20 UNID.	PACOTE	150	POLARFOX	R\$	52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$	7.875,00
6	ATADURA GESSADA 15X13CM CX C/ 20 UNID	PACOTE	140	POLARFOX	R\$	35,00	trinta e cinco reais	R\$	4.900,00
7	ATADURA GESSADA 20CM CX C/ 20 UNID	PACOTE	100	POLARFOX	R\$	89,25	oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$	8.925,00
8	ATADURA ORTOPÉDICA 20X18 CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, SEM AMIDO, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, TRAMA E URDUME REGULARES, BOA TORÇÃO, ISENTA DE DEFETOS E SUJIDADE, BORDAS DELIMITADAS QUE NÃO SOLTE FIAPOS E SEM FALHAS NO ACABAMENTO DA AUREOLA. EMBALAGEM PCT 012 UNID. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PACOTE	240	MSO	R\$	30,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	8.700,00
9	ATADURA DE CREPOM, DIMENSÕES DE 10 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 4,5 M ESTICADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, SEM AMIDO, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, TRAMA E URDUME REGULARES, BOA TORÇÃO, ISENTA DE DEFETOS E SUJIDADE, BORDAS DELIMITADAS QUE NÃO SOLTE FIAPOS E SEM FALHAS NO ACABAMENTO DA AUREOLA. EMBALAGEM PCT 012 UNID. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	2800	BIOTEXTIL	R\$	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$	18.200,00
10	ATADURA DE CREPOM, DIMENSÕES DE 12 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 4,5 M ESTICADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, SEM AMIDO, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, TRAMA E URDUME REGULARES, BOA TORÇÃO, ISENTA DE DEFETOS E SUJIDADE, BORDAS DELIMITADAS QUE NÃO SOLTE FIAPOS E SEM FALHAS NO ACABAMENTO DA AUREOLA. EMBALAGEM PCT 012 UNID. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	2800	BIOTEXTIL	R\$	7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$	21.700,00
11	ATADURA DE CREPOM, DIMENSÕES DE 15 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 4,5 M ESTICADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, SEM AMIDO, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, TRAMA E URDUME REGULARES, BOA TORÇÃO, ISENTA DE DEFETOS E SUJIDADE, BORDAS DELIMITADAS QUE NÃO SOLTE FIAPOS E SEM FALHAS NO ACABAMENTO DA AUREOLA. EMBALAGEM PCT 012 UNID. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	2800	BIOTEXTIL	R\$	9,94	nove reais e noventa e quatro centavos	R\$	27.832,00
12	ATADURA DE CREPOM, DIMENSÕES DE 20 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 4,5 M ESTICADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, SEM AMIDO, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, TRAMA E URDUME REGULARES, BOA TORÇÃO, ISENTA DE DEFETOS E SUJIDADE, BORDAS DELIMITADAS QUE NÃO SOLTE FIAPOS E SEM FALHAS NO ACABAMENTO DA AUREOLA. EMBALAGEM PCT 012 UNID. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	2800	BIOTEXTIL	R\$	10,00	dez reais	R\$	28.000,00
13	ATADURA DE CREPOM, DIMENSÕES DE 30 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 4,5 M ESTICADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, SEM AMIDO, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, TRAMA E URDUME REGULARES, BOA TORÇÃO, ISENTA DE DEFETOS E SUJIDADE, BORDAS DELIMITADAS QUE NÃO SOLTE FIAPOS E SEM FALHAS NO ACABAMENTO DA AUREOLA. EMBALAGEM PCT 012 UNID. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR CATALOGO DO PRODUTO NA PAGINA DA INTERNET DO FABRICANTE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	800	BIOTEXTIL	R\$	19,28	dezanove reais e vinte e oito centavos	R\$	15.504,00
14	CAMPO OPERATÓRIO UTILIZADAS EM CIRURSIAS EM GERAL PARA ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS, SANGUE E OUTRAS RECREÇÕES, TANTO EM SUPERFÍCIES CRUENTAS COMO EM TODAS AS CIRURSIAS CAVITÁRIAS, ONDE SERVE DE ANTEPARO PARA AS VISCERAS E TECIDOS. 45CM X 50CM ALVA COM 50 NÃO ESTÉRIL. - PACOTE COM 50 UNIDADES. 4 CAMADAS COM CADARÇO. 45 X 50 CM - FIBRA CIRÚRGICA.	PACOTE	1000	AMERICA	R\$	81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$	81.250,00
15	COMPRESSA, DE GAZE 100% ALGODÃO, DE USO ÚNICO DESCARTÁVEL, HIDRÓFILO, ISENTA DE ALVEJANTES ÓTICOS E AMIDO, DEVE TER 05 DOBRAS E 08 CAMADAS DOBRADAS PARA DENTRO, DIMENSÕES FECHADA DE 7,5 X 7,5 E ABERTA DE 13,0 X 30,0CM, DENSIDADE DE 13 FIOS POR CM2. PACOTES COM 500 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	2000	BIOTEXTIL	R\$	17,50	dezanove reais e cinquenta centavos	R\$	49.000,00

Distrimédica



16	COMPRESSA, DE GAZE 100% ALGODÃO, ESTÉRIL, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, HIDROFILA, ISENTO DE ALVEJANTES ÓTICOS E AMIDO, DEVE TER 25 DOBRAS E 08 CAMADAS DOBRADAS PARA DENTRO, DIMENSÕES FECHADA DE 7,5 X 7,5 E ABERTA DE 15,0 X 30,0CM, DENSIDADE DE 13 FIOS POR CM2. ROLO TIPO QUELHO APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	ROLO	2000	BIOTEXTIL	R\$	22,50	verde e dois rolos e cinquenta centavos	R\$	45.000,00	quarenta e cinco mil reais.
17	EMBALAGEM EM ROLO TUBULAR 12 X 100 MT. PARA ESTERILIZAÇÃO INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO	PACOTE	110	ZERMATT	R\$	52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$	5.775,00	cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais
18	EMBALAGEM EM ROLO TUBULAR 15 X 100 MT. PARA ESTERILIZAÇÃO INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO	PACOTE	110	ZERMATT	R\$	61,25	sessenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$	6.737,50	seis mil, setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
19	EMBALAGEM EM ROLO TUBULAR 20 X 100 MT. PARA ESTERILIZAÇÃO INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO	PACOTE	140	ZERMATT	R\$	85,00	oitenta e cinco reais	R\$	11.900,00	onze mil e novecentos reais
20	EMBALAGEM EM ROLO TUBULAR 30 X 100 MT. PARA ESTERILIZAÇÃO INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO	PACOTE	140	ZERMATT	R\$	122,50	doze e vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$	17.150,00	dezoito mil, cento e cinquenta reais
21	EMBALAGEM EM ROLO TUBULAR 60 X 100 MT. PARA ESTERILIZAÇÃO INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO	PACOTE	80	ZERMATT	R\$	387,50	trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$	31.000,00	trinta e um mil reais
22	ESPARADRAPO ANTI-ALERGICO NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO A BASE DE RAYON-ACETATO E MASSA ADESIVA A BASE DE POLIACRILATO, FERMEVEL AO AR E VAPORES D'AGUA, COM ÓTIMA ADERENCIA, QUE ACETE ESCRITA COM QUALQUER TIPO DE TINTA, ISENTO DE SUBSTANCIA ALERGENAS, ENROLADO EM CARRETEL E NO TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR CATALOGO DO PRODUTO DA PAGINA DA INTERNET DO FABRICANTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	ROLO	300	MISSNER	R\$	8,75	oito reais e setenta e cinco centavos	R\$	2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais
23	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, NA COR BRANCA, EM TECIDO APROPRIADO DE ALGODÃO, MASSA ADESIVA A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E BORRACHA NA OUTRA, COM BOA ADERENCIA, ISENTO DE SUBSTANCIA ALERGENAS, ENROLADO EM CARRETEL E NO TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. NA EMBALAGEM DEVERA CONTER LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	ROLO	480	MISSNER	R\$	8,73	oito reais e setenta e três centavos	R\$	4.180,40	quatro mil, cento e noventa reais e quatrocentos
24	ESPARADRAPO, MICROPORE, IMPERMEAVEL, FLEXIVEL, COM CONTATO ADESIVO, DIMENSÕES 25 MM X 10M C/ CAPA. EMBALAGEM: CARRETEL COM 25 MM X 10 M NA EMBALAGEM DEVERA CONTER LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	ROLO	400	MISSNER	R\$	2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	1.100,00	mil e cem reais
25	ESPARADRAPO, MICROPORE, IMPERMEAVEL, FLEXIVEL, COM CONTATO ADESIVO, DIMENSÕES 30MM X 10M C/ CAPA. EMBALAGEM: CARRETEL COM 30 MM X 10 M NA EMBALAGEM DEVERA CONTER LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	ROLO	200	MISSNER	R\$	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$	900,00	novecentos e sessenta e cinco reais
26	FITA ADESIVA HOSPITALAR, CREPE, NA COR BEGE, DIMENSÃO 19 MM X 50 M EMBALAGEM: ROLO INDIVIDUAL. APRESENTAR BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	390	MISSNER	R\$	3,19	três reais e dezesseis centavos	R\$	1.244,10	mil, duzentos e quarenta e quatro reais e dez centavos
27	FITA ADESIVA HOSPITALAR, CREPE, NA COR BEGE, DIMENSÃO 19 MM X 50 M EMBALAGEM: ROLO INDIVIDUAL. APRESENTAR BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	400	MISSNER	R\$	3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$	1.492,00	mil, quatrocentos e noventa e dois reais
28	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, DIMENSÕES 14 MM X 30 M, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	590	MISSNER	R\$	4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$	2.802,50	dois mil, oitocentos e dois reais e cinquenta centavos
29	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA PC C/ 8 UNID G	PACOTE	360	MASTER CARE	R\$	10,00	dez reais	R\$	3.600,00	três mil e seiscentos reais
30	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA PC C/ 8 UNID X0	PACOTE	330	MASTER CARE	R\$	10,00	dez reais	R\$	2.300,00	dois mil e trezentos reais
31	FRALDA PEDIÁTRICA G PC C/ 8 UNID	PACOTE	360	LIPPY	R\$	4,13	quatro reais e treze centavos	R\$	1.486,80	mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e oito centavos
32	FRALDA PEDIÁTRICA M PC C/ 8 UNID	PACOTE	360	LIPPY	R\$	4,13	quatro reais e treze centavos	R\$	1.486,80	mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e oito centavos
33	FRALDA PEDIÁTRICA P PC C/ 8 UNID	PACOTE	360	LIPPY	R\$	4,13	quatro reais e treze centavos	R\$	1.486,80	mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e oito centavos
34	FRALDA PEDIÁTRICA PP PC C/ 8 UNID	PACOTE	360	LIPPY	R\$	4,13	quatro reais e treze centavos	R\$	1.486,80	mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e oito centavos
35	LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA 70CM/2M CX COM 10 ROLOS	CX	300	PERFIL	R\$	100,00	cem reais	R\$	30.000,00	trinta mil reais
36	LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA 90CM/2M CX COM 10 ROLOS	CX	300	PERFIL	R\$	112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos	R\$	33.750,00	trinta e três mil, setecentos e cinquenta reais
37	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CMX15MTS	UNIDADE	20	M50	R\$	9,05	nove reais e cinco centavos	R\$	181,00	cento e oitenta e um reais e cinco centavos
38	SELADORA MANUAL	UNIDADE	8	AGIR	R\$	212,50	duzentos e doze reais e cinquenta centavos	R\$	1.700,00	mil e setecentos reais

quatrocentos e noventa e cinco reais, oitocentos e noventa e três reais e oitenta centavos

R\$ 490.883,00

LOTE 08 - MOBILIZAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO		
1	COLAR CERVICAL EM EVA DE RESGATE. É REVESTIDO COM ESPUMA MACIA TIPO EVA (ETIL VINIL ACETADO) ESPECIAL, EM UM DOS LADOS FECHO COM VELCRO DE 05 MM, PADRÃO DE CORES UNIVERSAL. DO OUTRO LADO, ABERTURA ESPECIAL COM REGULAGEM ATRAVÉS DE TRILHO E PRESO EM BOTÕES, PARA AUMENTO OU REDUÇÃO DO DIÂMETRO DO COLAR. FECHO EM VELCRO DE 2,5 MM. POSSUI, TAMBÉM, BOTÃO "COR PRETA", NA ÁREA ARTICULADA QUE IDENTIFICA SUA MONTAGEM, BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, USANDO, TAMBÉM, A FORMA UNIVERSAL CAROTÍDEO E ACESSO A TRAQUEIA, DE MEDIDAS NOS DEDOS. NA PARTE POSTERIOR (NUCA), POSSUIEM 02 ABERTURAS PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA. NA PARTE DA FRENTE, POSSUI ABERTURA QUE PERMITE A PALPAÇÃO DO PULSO. TAMANHO G ADULTO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	3	VIDA RESGATE	R\$	17,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$	52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

2	COLAR CERVICAL EM EVA DE RESGATE, É REVESTIDO COM ESPUMA MACIA TIPO EVA (ETIL VINIL ACETADO) ESPECIAL EM UM DOS LADOS FECHO COM VELCRO DE 95 MM, PADRÃO DE CORES UNIVERSAL DO OUTRO LADO, ABERTURA ESPECIAL COM REGULAGEM ATRAVÉS DE TRILHO E PRESO EM BOTÕES, PARA AUMENTO OU REDUÇÃO DO DIÂMETRO DO COLAR FECHO EM VELCRO DE 2,5 MM. POSSUI, TAMBÉM, BOTÃO "COR PRETA", NA ÁREA ARTICULADA QUE IDENTIFICA SUA MONTAGEM, SEM COMO O TAMANHO DO COLAR, USANDO, TAMBÉM A FORMA UNIVERSAL CAROTÍDEO E ACESSO A TRAQUEIA, DE MEDIDAS NOS DEDOS, NA PARTE POSTERIOR (NUCA), POSSUEM 02 ABERTURAS PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA, NA PARTE DA FRENTE, POSSUI ABERTURA QUE PERMITE A PALPAÇÃO DO PULSO, TAMANHO M ADULTO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	3	VIDA RESGATE	R\$	17,50	doze reais e cinco centavos	R\$	52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
3	COLAR CERVICAL EM EVA DE RESGATE, É REVESTIDO COM ESPUMA MACIA TIPO EVA (ETIL VINIL ACETADO) ESPECIAL EM UM DOS LADOS FECHO COM VELCRO DE 95 MM, PADRÃO DE CORES UNIVERSAL DO OUTRO LADO, ABERTURA ESPECIAL COM REGULAGEM ATRAVÉS DE TRILHO E PRESO EM BOTÕES, PARA AUMENTO OU REDUÇÃO DO DIÂMETRO DO COLAR FECHO EM VELCRO DE 2,5 MM. POSSUI, TAMBÉM, BOTÃO "COR PRETA", NA ÁREA ARTICULADA QUE IDENTIFICA SUA MONTAGEM, SEM COMO O TAMANHO DO COLAR, USANDO, TAMBÉM A FORMA UNIVERSAL CAROTÍDEO E ACESSO A TRAQUEIA, DE MEDIDAS NOS DEDOS, NA PARTE POSTERIOR (NUCA), POSSUEM 02 ABERTURAS PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA, NA PARTE DA FRENTE, POSSUI ABERTURA QUE PERMITE A PALPAÇÃO DO PULSO, TAMANHO P ADULTO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	3	VIDA RESGATE	R\$	17,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$	52,00	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
4	COLAR CERVICAL EM EVA DE RESGATE, É REVESTIDO COM ESPUMA MACIA TIPO EVA (ETIL VINIL ACETADO) ESPECIAL EM UM DOS LADOS FECHO COM VELCRO DE 95 MM, PADRÃO DE CORES UNIVERSAL DO OUTRO LADO, ABERTURA ESPECIAL COM REGULAGEM ATRAVÉS DE TRILHO E PRESO EM BOTÕES, PARA AUMENTO OU REDUÇÃO DO DIÂMETRO DO COLAR FECHO EM VELCRO DE 2,5 MM. POSSUI, TAMBÉM, BOTÃO "COR PRETA", NA ÁREA ARTICULADA QUE IDENTIFICA SUA MONTAGEM, SEM COMO O TAMANHO DO COLAR, USANDO, TAMBÉM A FORMA UNIVERSAL CAROTÍDEO E ACESSO A TRAQUEIA, DE MEDIDAS NOS DEDOS, NA PARTE POSTERIOR (NUCA), POSSUEM 02 ABERTURAS PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA, NA PARTE DA FRENTE, POSSUI ABERTURA QUE PERMITE A PALPAÇÃO DO PULSO, TAMANHO PP INFANTIL, COR DO VELCRO AZUL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	3	VIDA RESGATE	R\$	17,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$	52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
5	COLAR CERVICAL EM EVA DE RESGATE, É REVESTIDO COM ESPUMA MACIA TIPO EVA (ETIL VINIL ACETADO) ESPECIAL EM UM DOS LADOS FECHO COM VELCRO DE 95 MM, PADRÃO DE CORES UNIVERSAL DO OUTRO LADO, ABERTURA ESPECIAL COM REGULAGEM ATRAVÉS DE TRILHO E PRESO EM BOTÕES, PARA AUMENTO OU REDUÇÃO DO DIÂMETRO DO COLAR FECHO EM VELCRO DE 2,5 MM. POSSUI, TAMBÉM, BOTÃO "COR PRETA", NA ÁREA ARTICULADA QUE IDENTIFICA SUA MONTAGEM, SEM COMO O TAMANHO DO COLAR, USANDO, TAMBÉM A FORMA UNIVERSAL CAROTÍDEO E ACESSO A TRAQUEIA, DE MEDIDAS NOS DEDOS, NA PARTE POSTERIOR (NUCA), POSSUEM 02 ABERTURAS PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA, NA PARTE DA FRENTE, POSSUI ABERTURA QUE PERMITE A PALPAÇÃO DO PULSO, TAMANHO NEG. PEDIÁTRICO, COR DO VELCRO LILÁS. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	3	VIDA RESGATE	R\$	17,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$	52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
6	COLAR CERVICAL EM ESPUMA, TAMANHO P. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	2	POLARFIX	R\$	11,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$	22,50	dois reais e vinte e cinco centavos
7	COLAR CERVICAL EM ESPUMA, TAMANHO M. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	3	POLARFIX	R\$	11,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$	33,75	dois reais e vinte e cinco centavos
8	COLAR CERVICAL EM ESPUMA, TAMANHO G. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	3	POLARFIX	R\$	11,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$	33,75	dois reais e vinte e cinco centavos
9	FRANCHA DE MOBILIZAÇÃO DE MADEIRA COM JOGO DE CINTOS RESGATE, FRANCHA DE MADEIRA PARA PRIMEIROS SOCORROS, CONFECCIONADA EM COMPENSAÇÃO NAVAL RÍGIDO DE 18 MM COM ACABAMENTO EM VERNIZ, PODENDO SER USADA EM CONDIÇÕES ADVERSAS COM CORRIMÕES PARA FACILITAR O TRANSPORTE, DEVIDAMENTE CALCADA COM DUAS HASTES PARALELAS, PARA EVITAR O TOTAL CONTATO DA FRANCHA COM O SOLO, SEM MATERIAS PRESOS À MADEIRA (PRESOS E PARAFUSOS) QUE INIBAM A TRANSPARÊNCIA VIA RAIO X, LONGA, MEDINDO 1,88 X 45CM, SUPORTA ATÉ 20KG.	UNIDADE	2	VIDA RESGATE	R\$	337,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$	675,00	trezentos e trinta e cinco reais e cinco centavos
10	FRANCHA DE MADEIRA INFANTIL, DISPONIBILIZA FRANCHA DE MADEIRA INFANTIL PARA PRIMEIROS SOCORROS EM CONDIÇÕES ADVERSAS, A FRANCHA DE MADEIRA INFANTIL É CONFECCIONADA EM COMPENSAÇÃO NAVAL RÍGIDO COM ACABAMENTO EM VERNIZ E Mede 1,19 X 40 X 20 MM.	UNIDADE	2	VIDA RESGATE	R\$	325,00	trezentos e vinte e cinco reais	R\$	650,00	trezentos e cinquenta reais
R\$ 1.866,25										

em sessenta e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos

LOTE 06 - INSUMOS DIVERSOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO		
1	ABACADOR, DE LÍNGUA, ESPÁTULA EM MADEIRA LISA, ISTO É COM AGENCIA DE FARRAS, DESMONTÁVEL, EXTREMIDADES ARREDONDADAS, FORMATO CONVENCIONAL, RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO, COM 14 CM DE COMPRIMENTO, LARGURA ENTRE 1,4 E 1,5. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	400	THEOTO	R\$	5,00	dois reais	R\$	2.000,00	dois mil reais
2	AMBÚ REANIMADOR ADULTO, EM SILICONE, COM BALÃO DE INSUFLAÇÃO TRANSPARENTE, COM MÁSCARA FACIAL ANATÔMICA COM BOJO DE POLICARBONATO E COXIM AUTO-INFLÁVEL, CONEXÃO DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO DE OXIGÊNIO, VÁLVULA UNIDIRECIONAL, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	3	MO	R\$	237,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$	712,50	trezentos e doze reais e cinquenta centavos
3	AMBÚ REANIMADOR INFANTIL, EM SILICONE, COM BALÃO DE INSUFLAÇÃO TRANSPARENTE, COM MÁSCARA FACIAL ANATÔMICA COM BOJO DE POLICARBONATO E COXIM AUTO-INFLÁVEL, CONEXÃO DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO DE OXIGÊNIO, VÁLVULA UNIDIRECIONAL, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	3	MO	R\$	237,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$	712,50	trezentos e doze reais e cinquenta centavos
4	AMBÚ REANIMADOR NEONATAL, EM SILICONE, COM BALÃO DE INSUFLAÇÃO TRANSPARENTE, COM MÁSCARA FACIAL ANATÔMICA COM BOJO DE POLICARBONATO E COXIM AUTO-INFLÁVEL, CONEXÃO DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO DE OXIGÊNIO, VÁLVULA UNIDIRECIONAL, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	3	MO	R\$	237,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$	712,50	trezentos e doze reais e cinquenta centavos
5	BOLSA COLETOIRA URINA SISTEMA FECHADO	UNIDADE	300	FARMATEX	R\$	4,83	quatro reais e sessenta e três centavos	R\$	3.704,00	três mil, setecentos e quatro reais
6	BOLSA DE COLOSTOMIA COM KARAYA, FECHADA PARA ESTOMA INTESTINAL COM BARREIRA DE NEXINA SINTÉTICA OPACA RECORTÁVEL DE 18-70MM, ADESIVO MICROPORE DE TERCEIRA GERAÇÃO CAIXA DE, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTÁ IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROVENIÊNCIA, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE CAIXA C/50. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	70	CONVATEC	R\$	1.187,50	mil cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$	83.125,00	oitenta e três mil, cento e vinte e cinco reais

Distrimédica



7	BOLSA DE COLOSTOMA SIMPLES, FECHADA PARA ESTOMA INTESTINAL COM BARRERA DE RESINA SINTÉTICA OPACA REORTÁVEL DE 19,7MM, ADESIVO MICROPORE DE TERCEIRA GERAÇÃO CAIXA DE 1. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTÁ IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE CAIXA C/60. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	70	MASTER WIN	R\$ 987,50	selecentos e oferta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 49.125,00	quarenta e oito mil cento e vinte e cinco reais
8	CAIXA DE PLÁSTICO RESISTENTE PARA TRANSPORTE DE LÂMINAS DE CITOLOGIA, COM TAMPAS E FECHO FIXAÇÃO. CAPACIDADE PARA 50 LÂMINAS.	CAIXA	30	J.PROLAB	R\$ 18,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 562,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos
9	CAIXA PARA VÍDEO	UNIDADE	20	BRAMSYS	R\$ 17,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 350,00	trinta e cinco reais
10	CLAMP UMBILICAL ESTÉRIL - CONFECCIONADO EM CORPO ÚNICO COM MATERIAL PLÁSTICO ESPECIAL, RESISTENTE E ATÓXICO, ANTI-ALERGÊNICO E APROGÊNICO, FORMATO E SISTEMA DENTADO TIPO FINÇA EM V, COM BORDAS ARREDONDADAS NÃO TRAUMÁTICAS, DUPLAMENTE SERRILHADAS PARA EVITAR VAZAMENTOS QUANDO EM USO. APRESENTANDO SISTEMA DE TRAVAMENTO E LACRE DEFINITIVO COM FECHO PLÁSTICO INSEPARÁVEL.	UNIDADE	500	ADLIN	R\$ 0,89	sessenta e nove centavos de real	R\$ 345,00	trinta e quatro e cinco reais
11	DESCARTEX EM PAPELÃO(PÉRFURO-CORTANTE) 30X15	UNIDADE	900	DESCARBOX	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 13.500,00	treze mil e quinhentos reais
12	ELETRODO, DE ESPUMA PARA ECG HORÓBEL ADESIVO CONDUTIVO, SUBSTRATO DE ESPUMA DE ALTA QUALIDADE RESISTENTE A FLUIDOS QUE ADIRA FACILMENTE A PELE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	150	SOLIDOR	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 51,00	cinquante e um reais
13	ESCOVA PARA COLETA DE MATERIAL ENDOCERVICAL COM HASTE FLEXÍVEL OCTAVADA 18CM COM CERDAS MACIAS DE NYLON LEVEMENTE CÔNICO DE 3CM POSSUIR PONTA PROTEGIDA COM SILICONE. COMPRIMENTO TOTAL 18CM USO ÚNICO, ESTÉRIL, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO+FILME PÓLITILENO/POLIPROPILENO, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, PROMOVA BARRERA MICROBIANA E ABERTURA ASÉPTICA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL E VIGENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	2150	KOLPLAST	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 537,50	quarenta e três e cinquenta centavos
14	ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA C/ 100 UNID	PACOTE	300	THEOTO	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
15	ESPÉCULO VAGINAL GRANDE MODELO COLLINS, ESTÉRIL, LUBRIFICADO, PRODUZIDO EM POLIESTIRENO CRISTAL, PERMITE EXCELENTE TRANSPARÊNCIA E TRANSMISSÃO LUMINOSA, VALVAS ANATÔMICAS DE CONTOURNOS LISOS E REGULARES, SEMELHANTES AO FORMATO DOS FÔRNICES VAGINAIS, DISPOSITIVO DE ABERTURA (PARAFUSO BORBOLETA) FABRICADO EM POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO (PSA) PIGMENTADA COM LARANJA E INDEFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	1150	KOLPLAST	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$ 1.874,50	mil oitocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
16	ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO MODELO COLLINS COM PARAFUSO PREVIAMENTE ROSQUEADO, COM AS SEGUINTE MEDIDAS: 155MM DE COMPRIMENTO TOTAL, 115MM DE EIXO LONGITUDINAL, 33MM NA SUA MAIOR LARGURA DISTAL. USO ÚNICO, ESTÉRIL, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO+FILME PÓLITILENO/POLIPROPILENO, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, PROMOVA BARRERA MICROBIANA E ABERTURA ASÉPTICA. A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL E VIGENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	3150	KOLPLAST	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 3.874,50	três mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
17	ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO MODELO COLLINS COM PARAFUSO PREVIAMENTE ROSQUEADO, COM AS SEGUINTE MEDIDAS: 155MM DE COMPRIMENTO TOTAL, 110MM DE EIXO LONGITUDINAL, 29MM NA SUA MAIOR LARGURA DISTAL. USO ÚNICO, ESTÉRIL, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO+FILME PÓLITILENO/POLIPROPILENO, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, PROMOVA BARRERA MICROBIANA E ABERTURA ASÉPTICA. A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL E VIGENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	3150	KOLPLAST	R\$ 1,15	um real e dezesseis centavos	R\$ 3.742,50	três mil, setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
18	FIXADOR CITOLOGICO	FRASCO	1200	KOLPLAST	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 9.300,00	nove mil e trinta reais
19	FRASCO DE ASPIRAÇÃO	UNIDADE	22	PROTEC	R\$ 681,25	seiscentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 14.987,50	quatorze mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
20	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL	UNIDADE	520	BIOSABE	R\$ 1,19	um real e dezenove centavos	R\$ 618,80	seiscentos e dezoito reais e oitenta centavos
21	GEL FI ULTRA-SOM OU ECG GALÃO DE 5 LITROS. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	GALÃO	30	PORTSAN	R\$ 28,75	vinte e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
22	KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL, G. COMPOSTO DE: ESPÉCULO, ESCOVA, LUVA, ESPÁTULA, PORTA LÂMINA DE PAPELÃO C/ 01 LÂMINA.	KIT	350	KOLPLAST	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.137,50	mil e trinta e sete e cinco centavos
23	KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL, M. COMPOSTO DE: ESPÉCULO, ESCOVA, LUVA, ESPÁTULA, PORTA LÂMINA DE PAPELÃO C/ 01 LÂMINA.	KIT	1500	KOLPLAST	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 4.470,00	quatro mil, trezentos e setenta e oito reais
24	KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL, P. COMPOSTO DE: ESPÉCULO, ESCOVA, LUVA, ESPÁTULA, PORTA LÂMINA DE PAPELÃO C/ 01 LÂMINA.	KIT	1250	KOLPLAST	R\$ 2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.100,00	três mil e cem reais
25	LÂMINAS ROSCA PARA MICROSCÓPIO	CA	340	LABOR IMPORT	R\$ 0,75	sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.550,00	dois mil e cem reais
26	LIGA CLIP Nº 01	CAIXA	9	TAMIN	R\$ 1.800,00	mil e quinhentos e trinta	R\$ 2.000,00	dois mil reais
27	LIGA CLIP Nº 02	CAIXA	8	TAMIN	R\$ 1.625,00	mil e seiscentos e vinte e cinco reais	R\$ 9.750,00	nove mil, setecentos e cinquenta reais
28	LIGA CLIP Nº 03	CAIXA	8	TAMIN	R\$ 1.625,00	mil e seiscentos e vinte e cinco reais	R\$ 9.750,00	nove mil, setecentos e cinquenta reais
29	LIGA CLIP Nº 04	CAIXA	8	TAMIN	R\$ 1.625,00	mil e seiscentos e vinte e cinco reais	R\$ 9.750,00	nove mil, setecentos e cinquenta reais
30	LIGA CLIP Nº 05	CAIXA	8	TAMIN	R\$ 1.625,00	mil e seiscentos e vinte e cinco reais	R\$ 9.750,00	nove mil, setecentos e cinquenta reais
31	ÓCULOS PROTEÇÃO INDIVIDUAL	UNIDADE	450	VALEPLAST	R\$ 0,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.362,50	dois mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
32	PÁS ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO PARA DESFIBRILADOR	UNIDADE	50	INTRAMED	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais	R\$ 32.500,00	trinta e dois mil e quinhentos reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



33	PÁS ELETRODO DESCARTÁVEL INFANTIL PARA DESFIBRILADOR	UNIDADE	50	INTRAMED	R\$ 650,00	setecentos e cinquenta reais e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 32.500,00	trinta e dois mil e quatrocentos reais
34	PERA PARA ELETROCARDIOGRAMA ECG ADULTO. PERA EM LÁTEX PARA ECG IDEAL PARA USO EM EXAMES CLÍNICOS UTILIZANDO ELETROCARDIOGRAFOS	UNIDADE	150	BIO TECK	R\$ 4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 741,00	setecentos e quarenta e um reais
35	PERA PARA ELETROCARDIOGRAMA ECG INFANTIL. PERA EM LÁTEX PARA ECG IDEAL PARA USO EM EXAMES CLÍNICOS UTILIZANDO ELETROCARDIOGRAFOS	UNIDADE	40	BIO TECK	R\$ 4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 197,60	cento e noventa e sete reais e sessenta e sete centavos
36	PROTECTOR FACIAL	UNIDADE	450	INTEX	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 11.250,00	onze mil, duzentos e cinquenta reais
37	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO NEONATAL BRANCO	UNIDADE	200	ADLN	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais
38	ROLO DE PAPEL PARA ECG ECAFIX 21X30M	ROLO	190	TECNOPRINT	R\$ 30,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 5.887,50	seis mil, oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
39	SACO COLETOR DE URINA ADULTO COM ESCALA. DOIS LITROS. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	50	MEDK	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 18,00	dezoito reais
40	SACO COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX COM ESCALA. DOIS LITROS. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	MEDK	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 216,00	duzentos e dezasseis reais
41	VALVULA PARA OXIGÊNIO C/ FLUXÓMETRO	UNID	10	PROTEC	R\$ 200,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil e quinhentos reais
42	VALVULA PARA OXIGÊNIO S/ FLUXÓMETRO	UNID	10	PROTEC	R\$ 243,75	duzentos e quarenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.437,50	dois mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
							R\$ 342.358,40	

Presentes e quarenta e dois mil, trezentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos

LOTE 10 - MEDICAMENTOS INJETÁVEIS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG INJ	AMPOLA	1200	HIPOLABOR	R\$ 5,73	cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 6.876,00	seis mil, oitocentos e setenta e seis reais
2	ADENOSINA INJ	AMPOLA	600	HIPOLABOR	R\$ 11,88	onze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 7.128,00	sete mil, cento e vinte e oito reais
3	AMCACINA INJ	AMPOLA	300	TEUTO	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, quinhentos e quarenta reais
4	AMINOFLINAZAMGML	AMPOLA	500	FARMACE	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 690,00	setecentos e noventa reais
5	AMODARONA 200MG INJ	AMPOLA	400	HIPOLABOR	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
6	AMPICILINA SÓDICA 1MG INJ	AMPOLA	800	AUROBINDO	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
7	AMPICILINA SÓDICA 500MG INJ	AMPOLA	800	AUROBINDO	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 3.904,00	três mil, novecentos e quatro reais
8	BENZILPENICILINA BENZATINA 1200.000 UI	AMPOLA	2000	TEUTO	R\$ 11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 22.500,00	doze mil, quatrocentos e cinquenta reais
9	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI	AMPOLA	1800	TEUTO	R\$ 11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 20.250,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
10	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000UI	AMPOLA	326	TEUTO	R\$ 13,75	treze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.482,50	quatro mil, oitocentos e sessenta e cinco reais
11	BENZILPENICILINA/PROCAÍNA 300.000 UI E BENZILPENICILINA POTÁSSICA	AMPOLA	600	TEUTO	R\$ 11,70	onze reais e setenta centavos	R\$ 7.020,00	sete mil e vinte reais
12	BICARBONATO DE SÓDIO	AMPOLA	600	FARMACE	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
13	BICARBONATO DE SÓDIO 8.4%	AMPOLA	400	FARMACE	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais
14	BROMOPRIDA	AMPOLA	3200	WASSER	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 4.416,00	quatro mil, quatrocentos e dezasseis reais
15	BUSCOFAN SIMPLES	AMPOLA	1500	FARMACE	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 1.965,00	mil, novecentos e sessenta e cinco reais
16	CEDILANNE INJ	AMPOLA	1200	UNIAO QUIMICA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
17	CEFALOTINA 1G INJ	AMPOLA	4500	ABL	R\$ 5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 25.335,00	dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais
18	CEFALOSINA 1G	AMPOLA	700	ABL	R\$ 16,88	dezesseis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 11.816,00	doze mil, oitocentos e dezasseis reais
19	CEFEPIMA INJ	AMPOLA	500	ABL	R\$ 36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 18.125,00	dezoito mil, cento e vinte e cinco reais
20	CEFTRIAXONA 1G INJ	AMPOLA	4500	ABL	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais
21	CETOPROFENO 100MG IV	AMPOLA	3400	UNIAO QUIMICA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 30.600,00	trinta mil e seiscentos reais
22	CETOPROFENO 50MG IM	AMPOLA	3400	HIPOLABOR	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 9.962,00	dois mil, trezentos e doze reais
23	CIMETIDINA	AMPOLA	3200	HYPOFARMA	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 3.392,00	três mil, trezentos e noventa e dois reais
24	CIPROFLOXACINO INJ	FRASCO	4000	FRESENIUS	R\$ 27,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 110.000,00	cento e dez mil reais
25	CL. BUPIVACAÍNA HIPERBÁRICA	AMPOLA	400	HYPOFARMA	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 1.440,00	mil, quatrocentos e quarenta reais
26	CLEXANE INJETÁVEL	AMPOLA	700	MYLAN	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 24.500,00	doze mil, quatrocentos e cinquenta reais
27	CLEDARONA INJ	AMPOLA	2000	HIPOLABOR	R\$ 5,15	cinco reais e quinze centavos	R\$ 10.300,00	doz mil e trinta reais
28	CLORAMPENICOL 1 G INJ	AMPOLA	800	NOVAFARMA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 8.000,00	oito mil reais
29	CLORETO DE POTÁSSIO19%	AMPOLA	500	ISOFARMA	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
30	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SV COM 20 ML	AMPOLA	600	HIPOLABOR	R\$ 4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.898,00	dois mil, novecentos e doze reais
31	CLORIDRATO DE PEPTRINA 50MG DOLDSAL	AMPOLA	800	UNIAO QUIMICA	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.600,00	dois mil e sessenta reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



32	COMPLEXO S 2 ML INJ	AMPOLA	4800	HYPOFARMA	R\$	1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$	6.624,00	seis mil, seiscentos e vinte e quatro reais
33	DICLOFENACO SÓDICO 75MG	AMPOLA	4800	NOVAFARMA	R\$	0,92	oitenta e oito centavos de real	R\$	4.424,00	quatro mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
34	GFENODRIN	AMPOLA	2000	CRISTALIA	R\$	20,48	vinte reais e quarenta e oito centavos	R\$	40.960,00	quarenta mil, novecentos e sessenta reais
35	DIPIRONA 1G	AMPOLA	2000	SANTISA	R\$	0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$	1.500,00	mil e quinhentos reais
36	DIPIRONA 500MG	AMPOLA	4800	SANTISA	R\$	0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$	3.600,00	três mil e seiscentos reais
37	DUO DECAORON	AMPOLA	500	ACHE	R\$	15,00	quinze reais	R\$	7.500,00	sete mil e quinhentos reais
38	ERGOTRAT INJ	AMPOLA	800	UNIAO QUIMICA	R\$	2,06	dois reais e seis centavos	R\$	1.648,00	mil, seiscentos e quarenta e oito reais
39	ETILEFRINA 10MG	AMPOLA	400	UNIAO QUIMICA	R\$	1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$	780,00	setecentos e oitenta reais
40	FUROSEMIDA 10MG/ML	AMPOLA	2400	SANTISA	R\$	0,81	oitenta e um centavo de real	R\$	1.944,00	mil, novecentos e quarenta e quatro reais
41	FUROSEMIDA 40MG/ML	AMPOLA	2400	FARMACE	R\$	0,81	oitenta e um centavo de real	R\$	1.944,00	mil, novecentos e quarenta e quatro reais
42	GENTAMICINA 20MG INJ	AMPOLA	1000	SANTISA	R\$	1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$	1.550,00	mil, quinhentos e cinquenta reais
43	GENTAMICINA 40MG INJ	AMPOLA	1000	SANTISA	R\$	1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$	1.550,00	mil, quinhentos e cinquenta reais
44	GENTAMICINA 80MG INJ	AMPOLA	1400	SANTISA	R\$	1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$	2.170,00	dois mil, cento e setenta reais
45	GUCOSE 20% 10ML	AMPOLA	1200	FARMACE	R\$	0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$	528,00	quinhentos e vinte e oito reais
46	GUCOSE 50% 10ML	AMPOLA	1200	FARMACE	R\$	0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$	528,00	quinhentos e vinte e oito reais
47	GLUCONATO DE CÁLCIO	AMPOLA	600	FARMACE	R\$	2,13	dois reais e trinta e três centavos	R\$	1.278,00	mil, duzentos e setenta e oito reais
48	HIDRALAZINA (NEPRESOL)	AMPOLA	800	CRISTALIA	R\$	6,56	seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$	5.248,00	cinco mil, duzentos e quarenta e oito reais
49	HIDRALAZINA INJ	AMPOLA	1200	CRISTALIA	R\$	6,56	seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$	7.872,00	sete mil, oitocentos e setenta e dois reais
50	HIDROCORTISONA 100MG	AMPOLA	2800	NOVAFARMA	R\$	4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$	13.664,00	treze mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
51	HIDROCORTISONA 500MG	AMPOLA	5800	NOVAFARMA	R\$	6,11	seis reais e onze centavos	R\$	35.238,00	trinta e cinco mil, duzentos e trinta e oito reais
52	KETALAR	AMPOLA	80	CRISTALIA	R\$	111,25	cento e onze reais e vinte e cinco centavos	R\$	8.900,00	oito mil e novecentos reais
53	LEVOPRACINOL INJ	FRASCO	4200	ISOFARMA	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$	105.000,00	cento e cinco mil reais
54	LIDOCANA COM VASOCONSTRICTOR	AMPOLA	120	HYPOFARMA	R\$	3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$	466,80	quatrocentos e sessenta e seis reais
55	LIDOCANA SI ADRENALINA	AMPOLA	400	HYPOFARMA	R\$	4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$	1.940,00	mil, novecentos e quarenta reais
56	LIDOSTESIN 2% CIADRENALINA	AMPOLA	400	DLA	R\$	4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$	1.940,00	mil, novecentos e quarenta reais
57	MATERGAN	AMPOLA	300	CSL	R\$	435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais	R\$	130.500,00	cento e trinta mil e quinhentos reais
58	METILPREDNISOLONA INJ	AMPOLA	600	BLAU	R\$	23,13	vinte e três reais e treze centavos	R\$	13.878,00	treze mil, oitocentos e setenta e oito reais
59	METOCLOPRAMIDA 5MG	AMPOLA	2400	ISOFARMA	R\$	1,18	um real e dezesseis centavos	R\$	2.832,00	dois mil, oitocentos e trinta e dois reais
60	METRONIDAZOL INJ	FRASCO	4800	FARMACE	R\$	4,63	quatro reais e sessenta e três centavos	R\$	22.224,00	doze mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
61	N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA 4 MG/ML + 500 MG/ML COM 5 ML	AMPOLA	3600	HYPOFARMA	R\$	3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$	12.420,00	doze mil, quatrocentos e vinte reais
62	NOOTROFIL	AMPOLA	800	SANCFI	R\$	3,71	três reais e setenta e um centavo	R\$	2.968,00	dois mil, novecentos e sessenta e oito reais
63	NORIPURUM III INJ	AMPOLA	600	TAKEDA	R\$	20,18	vinte reais e dezoito centavos	R\$	12.108,00	doze mil, cento e oito reais
64	NORIPURUM IV INJ	AMPOLA	600	TAKEDA	R\$	20,18	vinte reais e dezoito centavos	R\$	12.108,00	doze mil, cento e oito reais
65	OMEPRAZOL	AMPOLA	2400	UNIAO QUIMICA	R\$	36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	87.000,00	cento e trinta e cinco mil reais
66	OXACILINA 1G INJ	AMPOLA	4800	AUROBINDO	R\$	2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$	11.712,00	onze mil, setecentos e doze reais
67	OXACILINA 500MG INJ	AMPOLA	5200	AUROBINDO	R\$	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$	11.700,00	três mil e oitocentos reais
68	OSITOCINA	AMPOLA	800	UNIAO QUIMICA	R\$	1,94	um real e noventa e quatro centavos	R\$	1.552,00	mil, cento e cinquenta e dois reais
69	PROMETAZINA 2ML	AMPOLA	2400	SANVAL	R\$	2,13	dois reais e treze centavos	R\$	5.112,00	cinco mil, cento e doze reais
70	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML	AMPOLA	400	ISOFARMA	R\$	8,19	oito reais e dezanove centavos	R\$	3.276,00	dois mil, quatrocentos e setenta e seis reais
71	VANCOMICINA INJ	AMPOLA	600	ABL	R\$	6,88	seis reais e oitenta e oito centavos	R\$	4.128,00	quatro mil, cento e vinte e oito reais

Distrimédica



72	VITAMINA C 100MG IMJ	AMPOLA	400	HYPOFARMA	R\$	0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$	4.224,00	quatro mil, duzentos e vinte e quatro reais
73	VITAMINA K IMJ	AMPOLA	500	HIPOLABOR	R\$	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$	1.300,00	mil e trzentos reais
74	VITAMINA K RN IV IMJ	AMPOLA	400	HIPOLABOR	R\$	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$	1.040,00	mil e quarenta reais

um milhão e dezessete mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos

R\$ 1.517.474,80

LOTE 11 - SOLUÇÕES										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO		
1	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML	AMPOLA	4000	FARMACE	R\$	0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$	2.112,00	dois mil, cento e doze reais
2	ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML	FRASCO	4000	FRESENIUS	R\$	3,13	três reais e treze centavos	R\$	12.024,00	doze mil e vinte e quatro reais
3	MANITOL 20% 250ML	FRASCO	300	FRESENIUS	R\$	5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	R\$	1.689,00	mil seiscentos e oitenta e nove reais
4	SORO CLORETO DE SÓDIO 0,9% 1000ML	FRASCO	4000	FRESENIUS	R\$	5,53	cinco reais e cinco centavos	R\$	22.024,00	vinte e dois mil e vinte e quatro reais
5	SORO CLORETO DE SÓDIO 0,9% 100ML	FRASCO	10800	FRESENIUS	R\$	2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$	25.488,00	vinte e cinco mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
6	SORO CLORETO DE SÓDIO 0,9% 250ML	FRASCO	4000	FRESENIUS	R\$	2,80	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$	11.200,00	onze mil, oitocentos e vinte e oito reais
7	SORO CLORETO DE SÓDIO 0,9% 500ML	FRASCO	10800	FRESENIUS	R\$	3,13	três reais e treze centavos	R\$	33.804,00	trinta e três mil, oitocentos e quatro reais
8	SORO GLÚC FISIOLÓGICO 500ML	FRASCO	9400	FRESENIUS	R\$	1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$	12.972,00	doze mil, novecentos e setenta e dois reais
9	SORO GLUCOSADO 500ML	FRASCO	7600	FRESENIUS	R\$	3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$	25.624,00	vinte e seis mil, seiscentos e trinta e oito reais
10	SORO RINGER COM LACTATO 500ML	FRASCO	9400	FRESENIUS	R\$	3,63	três reais e sessenta e três centavos	R\$	34.122,00	trinta e quatro mil, cento e vinte e dois reais

doze mil e nove mil, quatrocentos e noventa e três reais e quatrocentos e trinta e oito centavos

R\$ 211.483,80

LOTE 13 - MEDICAMENTOS DE USO TÓPICO										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO		
1	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA GEL	TUBO	180	PIVARLAB	R\$	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
2	DEXAMETASONA CREME	TUBO	100	TEUTO	R\$	9,00	nove reais e zero centavos	R\$	900,00	novecentos e zero reais
3	KOLAGENASE	TUBO	500	ABBOTT	R\$	17,50	dezoito reais e cinquenta e nove centavos	R\$	8.750,00	oito mil, setecentos e noventa e cinco reais
4	KOLAGENASE+CLORAFENICOL POMADA	POMADA	220	ABBOTT	R\$	17,50	dezoito reais e cinquenta e nove centavos	R\$	3.850,00	três mil, oitocentos e cinquenta e nove reais
5	NEOCÉTHED	POMADA	220	SOBRAL	R\$	7,54	sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	1.658,80	mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e oitenta e oito centavos
6	NEOMICINA	TUBO	380	PHARLAB	R\$	3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$	1.231,20	mil, duzentos e trinta e um reais e vinte e quatro centavos
7	SULFADIAZINA DE PRATA	TUBO	700	NATVITA	R\$	11,21	onze reais e vinte e um centavos	R\$	7.847,00	sete mil, oitocentos e quarenta e sete reais
8	TETRACICLINA POMADA OFTALMOLÓGICA 1%	POMADA	110	DIVCON	R\$	8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	939,40	novecentos e trinta e nove reais e cinquenta e quatro centavos

vinte e cinco mil, oitocentos e doze reais e vinte centavos

R\$ 25.812,20

LOTE 16 - MATERIAL ODONTOLÓGICO										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO		
1	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL A BASE DE MEPRVACAÍNA 3%, SEM VASOCONSTRITOR (1:100.00), TUBETES COM 1,8 ML, EMBALADO EM CAIXA COM 50 TUBETES	CX	200	DLA	R\$	115,75	cento e dezesseis reais e setenta e cinco centavos	R\$	23.150,00	vinte e três mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais
2	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL A BASE DE MEPRVACAÍNA COM ADRENALINA 2%, 1:100.00, TUBETES COM 1,8 ML, EMBALADO EM CAIXA COM 50 TUBETES	CX	100	DLA	R\$	115,75	cento e dezesseis reais e setenta e cinco centavos	R\$	11.575,00	onze mil, oitocentos e setenta e cinco reais
3	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL A BASE DE LIDOCAÍNA COM ADRENALINA 2%, 1:100.00, TUBETES COM 1,8 ML, EMBALADO EM CAIXA COM 50 TUBETES	CX	300	DPL	R\$	93,75	noventa e três reais e setenta e cinco centavos	R\$	28.125,00	vinte e oito mil, cento e vinte e cinco reais
4	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL A BASE DE PRILOCAÍNA A 3% E FELIPRESSINA (OCTAPRESSIN), 1:100.00, TUBETES COM 1,8 ML, EMBALADO EM CAIXA COM 50 TUBETES	CX	500	DLA	R\$	115,75	cento e dezesseis reais e setenta e cinco centavos	R\$	57.875,00	cinquenta e nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais
5	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CALIBRE 270, LONGA, EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA E TRISSELADA, ESTERELIZADA COM RAIO GAMA COBALTO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, EM CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	50	PROCARE	R\$	36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	1.812,50	mil, oitocentos e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos
6	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CALIBRE 300, EXTRA-CURTA, EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA E TRISSELADA, ESTERELIZADA COM RAIO GAMA COBALTO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, EM CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	150	PROCARE	R\$	36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	5.437,50	cinco mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta e sete centavos
7	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CALIBRE 300, CURTA, EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA E TRISSELADA, ESTERELIZADA COM RAIO GAMA COBALTO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, EM CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	200	PROCARE	R\$	36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	7.250,00	sete mil, duzentos e cinquenta e cinco reais
8	AMALGAMA EM CÁPSULA 91 PORÇÃO 40MG DE PRATA 346 MG DE MERCÚRIO - FRASCO C/500 CÁPSULAS	FR	30	SCI	R\$	1.068,78	mil e sessenta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$	32.063,58	trinta e dois mil e sessenta e oito reais e oitenta e oito centavos
9	AMALGLOSS PARA POLIMENTO DE AMALGAMA FRASCO COM 50G	FR	10	DENTSPLY	R\$	181,25	cento e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$	1.812,50	mil, oitocentos e doze reais e vinte e cinco centavos
10	BANDA MATRIZ DE AÇO DE 0,25MM X 5MM, COM 0,5 MT DE COMPRIMENTO.	ESTOJO	80	PREVEN	R\$	1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$	100,00	cem reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



11	BANDA MATRIZ DE AÇO DE 0,85MM X 7MM, COM 0,5 MT DE COMPRIMENTO.	ESTOJO	60	PREVEN	R\$	1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$	105,20	dois e vinte e cinco reais e cinco centavos
12	CONJUNTO DE FRESAS MULTILAMINADAS PARA ACABAMENTO DE RESTAURAÇÕES DE AMÁLGAMA	KIT	10	MICRODONT	R\$	60,00	sessenta reais	R\$	600,00	seiscentos reais
13	CONJUNTO DE PONTAS DE BORRACHA ABRASIVA PARA O POLIMENTO DO AMÁLGAMA	KIT	30	MICRODONT	R\$	62,50	sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$	1.875,00	mil oitocentos e setenta e cinco reais
14	CUNHA AHATÔMICA DE MADEIRA COLORIDA SORTIDA EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CX	15	XODONTOSUL	R\$	8,75	oito reais e setenta e cinco centavos	R\$	131,25	trezentos e sete reais e cinquenta centavos
15	CUNHA ELÁSTICA- KIT COM 75 UNIDADES SORTIDAS TAMANHO P, M, G	CX	5	TDV	R\$	122,50	cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$	612,50	seiscentos e doze reais e cinquenta centavos
16	PAPEL CARBONO TIPO ACCUFILM OU SIMILAR COM 250 TIRAS	CX	15	PARKELL	R\$	262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$	3.937,50	três mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
17	PORTA AMÁLGAMA DE PLÁSTICO	UND	10	MAQUIRA	R\$	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	R\$	112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos
18	PORTA AMÁLGAMA INOX ADULTO	UND	10	COOPERFLEX	R\$	31,25	trinta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$	312,50	trezentos e doze reais e cinquenta centavos
19	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE ADULTO	UND	10	COOPERFLEX	R\$	21,25	vinte e um reais e vinte e cinco centavos	R\$	212,50	duzentos e doze reais e cinquenta centavos
20	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE INFANTE	UND	10	COOPERFLEX	R\$	21,25	vinte e um reais e vinte e cinco centavos	R\$	212,50	duzentos e doze reais e cinquenta centavos
21	TIRA DE AÇO 4MM (LIXA ABRASIVA PARA AMÁLGAMA), ENVELOPE COM 12 UNIDADES	ENV	60	PREVEN	R\$	8,18	oito reais e dezoito centavos	R\$	490,20	quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
22	BIOMBO RADIOLÓGICO ODONTOLÓGICO PLUMBÍFERO MÓVEL ILUMINAÇÃO DE 1 MM PB COM VISOR PLUMBÍFERO. DIMENSÕES: 70 X 180 CM	UND	2	KGNEX	R\$	2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais	R\$	5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
23	ESTABILIZADORES PARA RX (220V) PESO: 3,50KG; ALTURA: 24,00CM, LARGURA: 13,50CM; COMPRIMENTO: 33,50CM.	UND	2	APC	R\$	4.362,50	quatro mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$	8.725,00	oito mil, setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
								R\$	194.165,40	

dois e sessenta e quatro mil, cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos

ITEM		ESPECIFICAÇÃO	LOTE 17 - MATERIAL ODONTOLÓGICO		VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO	
			UND	QUANT	MARCA				
1	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA 1011.		UND	150	MICRODONT	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
2	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA 1012.		UND	150	MICRODONT	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
3	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA 1013.		UND	150	MICRODONT	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
4	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA 1014.		UND	150	MICRODONT	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
5	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA 1015.		UND	150	MICRODONT	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
6	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1021.		UND	150	MICRODONT	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
7	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1023.		UND	150	MICRODONT	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
8	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1025.		UND	150	MICRODONT	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
9	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA TOPO PLANO 1090.		UND	150	MICRODONT	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
10	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA TOPO PLANO, GRANA MÉDIA, PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 1091.		UND	150	MICRODONT	R\$ 2,18	dois reais e dezoito centavos	R\$ 327,00	trezentos e vinte e sete reais e cinco centavos
11	BROCA DIAMANTADA CÔNICA TOPO EM CHAMA 2200, GRANA MÉDIA.		UND	150	MICRODONT	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 366,00	trezentos e sessenta e seis reais
12	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA TOPO OVAL PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 2214, GRANA MÉDIA.		UND	150	Fava	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 412,50	quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos
13	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA TOPO ARREDONDADO, PARA ALTA ROTAÇÃO, Nº 3145, GRANA MÉDIA.		UND	150	Fava	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 412,50	quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos
14	BROCA DIAMANTADA PARA ACABAMENTO GRANA FINA Nº 1190F.		UND	150	Fava	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 412,50	quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos
15	BROCA DIAMANTADA CHAMA, GRANA FINA 3118F.		UND	150	Fava	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 412,50	quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos
16	BROCA DIAMANTADA CHAMA PARA ACABAMENTO EM RESINA Nº 3158F, GRANA FINA.		UND	150	Fava	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 412,50	quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos
17	BROCA DIAMANTADA CÔNICA TOPO EM CHAMA GRANA FINA 3195F.		UND	150	Fava	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 412,50	quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos
18	BROCA CARBIDE ALTA ROTAÇÃO ESFÉRICA CIRÚRGICA Nº. 2C.		UND	150	MICRODONT	R\$ 18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.812,50	dois mil, oitocentos e doze reais e cinquenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



19	BRACA CARBIDE ALTA ROTAÇÃO ESFÉRICA CIRÚRGICA Nº. 6C.	UND	150	MICRODONT	R\$	18,75	doze mil e setenta e cinco centavos	R\$	2.812,50	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
20	BRACA CARBIDE ALTA ROTAÇÃO ESFÉRICA CIRÚRGICA Nº. CA2.	UND	150	MICRODONT	R\$	18,75	doze mil e setenta e cinco centavos	R\$	2.812,50	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
21	BRACA CARBIDE ALTA ROTAÇÃO ESFÉRICA CIRÚRGICA Nº. CA3.	UND	150	MICRODONT	R\$	18,75	doze mil e setenta e cinco centavos	R\$	2.812,50	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
22	BRACA CARBIDE ALTA ROTAÇÃO ESFÉRICA CIRÚRGICA Nº. CA4.	UND	150	MICRODONT	R\$	18,75	doze mil e setenta e cinco centavos	R\$	2.812,50	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
23	BRACA CARBIDE ALTA ROTAÇÃO ESFÉRICA CIRÚRGICA Nº. CA5.	UND	150	MICRODONT	R\$	18,75	doze mil e setenta e cinco centavos	R\$	2.812,50	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
24	BRACA CARBIDE ALTA ROTAÇÃO ESFÉRICA CIRÚRGICA Nº. CA6.	UND	150	MICRODONT	R\$	18,75	doze mil e setenta e cinco centavos	R\$	2.812,50	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
25	BRACA CARBIDE ESFÉRICA, PARA ALTA ROTAÇÃO Nº FG1.	UND	150	MICRODONT	R\$	12,44	dois mil e quatrocentos e quarenta e quatro centavos	R\$	1.866,00	mil oitocentos e sessenta e seis reais
26	BRACA CARBIDE ESFÉRICA, PARA ALTA ROTAÇÃO Nº FG2.	UND	150	MICRODONT	R\$	12,44	dois mil e quatrocentos e quarenta e quatro centavos	R\$	1.866,00	mil oitocentos e sessenta e seis reais
27	BRACA CARBIDE ESFÉRICA, PARA ALTA ROTAÇÃO Nº FG3.	UND	150	MICRODONT	R\$	12,44	dois mil e quatrocentos e quarenta e quatro centavos	R\$	1.866,00	mil oitocentos e sessenta e seis reais
28	BRACA CARBIDE ESFÉRICA CIRÚRGICA PARA ALTA ROTAÇÃO DE HASTE LONGA Nº FG2C.	UND	150	MICRODONT	R\$	18,75	doze mil e setenta e cinco centavos	R\$	2.812,50	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
29	BRACA CARBIDE ESFÉRICA CIRÚRGICA PARA ALTA ROTAÇÃO DE HASTE LONGA Nº FG4C.	UND	150	MICRODONT	R\$	18,75	doze mil e setenta e cinco centavos	R\$	2.812,50	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
30	BRACA CARBIDE ESFÉRICA CIRÚRGICA PARA ALTA ROTAÇÃO DE HASTE LONGA Nº FG6C.	UND	150	MICRODONT	R\$	18,75	doze mil e setenta e cinco centavos	R\$	2.812,50	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
31	BRACA CARBIDE ESFÉRICA, PARA ALTA ROTAÇÃO Nº FG4	UND	150	MICRODONT	R\$	18,75	doze mil e setenta e cinco centavos	R\$	2.812,50	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
									R\$	42.067,50

quarenta e dois mil e sessenta e seis reais e cinquenta centavos

LOTE 18 - MATERIAL ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	COMPRESSA DE BASES 7,5 X 7,5 PCT. C/ 500	PCT	200	BIOTEXTL	R\$ 9,94	dois mil e noventa e quatro centavos	R\$ 1.988,00	mil novecentos e oitenta e oito reais
2	ALGODÃO HIDROFÍLICO PCT DE 500G	PCT	200	NEVOA	R\$ 12,50	doze mil e quinhentos centavos	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
3	FITA PARA AUTOCLAVE 19 MM X 30MT	UND	150	MISSNER	R\$ 4,80	quatro mil e oitenta centavos	R\$ 720,00	setecentos e trinta e dois reais
4	FITA PARA SELADORA: FITA TEFLON ADESIVADA PARA SELADORAS LARGURA 1,5CM X ESPESSURA 0,15MM, BOBINA COM 15 METROS.	BOBINA	20	VARONFLOX	R\$ 231,25	dozentos e trinta e um reais e cinco centavos	R\$ 4.625,00	quatro mil, seiscentos e vinte e cinco reais
5	GRAU CIRÚRGICO: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 60 G/M² UTILIZADO PARA GARANTIR A RESISTÊNCIA MECÂNICA, BARREIRA MICROBIOLÓGICA E O CONTROLE DA POROSIDADE PARA MANUTENÇÃO DA ESTERILIDADE; PAPEL GRAU CIRÚRGICO ISENTO DE FURDS, SEM CORANTES, REPELENTE A LÍQUIDOS, RESISTENTE A RAGGOS E INODOR; AZUL LAMINADO DE DUPLA CAMADA COM 37 G/M², QUE SUPORTA SEM AS TENSÕES DE MANIPULAÇÃO, SELAGEM TRÍPLA, PROTEÇÃO GARANTIDA, EMBALAGEM REGISTRADA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, INDICADOR DE SENTIDO DE ABERTURA DA EMBALAGEM, CORES DIFERENCIADAS NOS INDICADORES, ANTES E APÓS A ESTERILIZAÇÃO, MEDIDA: 25X 50 (CM X M).	BOBINA	5	ZERMATT	R\$ 122,50	cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 612,50	seiscentos e doze reais e cinquenta centavos
6	MASCARA TRÍPLA CAMADA C/ ELÁSTICO PCT C/ 50	PCT	50	DESCARPACK	R\$ 21,88	dois mil e umcentos e oitenta e oito centavos	R\$ 1.094,00	mil e noventa e quatro reais
7	ÓXIDO DE ZINCO	UND	50	MAQUIRA	R\$ 12,36	doze reais e trinta e seis centavos	R\$ 618,00	seiscentos e dezanove reais
8	EUGENOL LÍQ. 20ML	UND	50	MAQUIRA	R\$ 9,88	nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 494,00	quatrocentos e noventa e quatro reais
9	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR PÓ 10G	UND	60	FGM	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
10	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR LÍQUIDO	UND	60	FGM	R\$ 10,38	dez reais e trinta e oito centavos	R\$ 622,80	seiscentos e vinte e dois reais e oito centavos
11	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P/A 100 UND.	UND	36	MAQUIRA	R\$ 4,28	quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 154,08	cento e trinta e um reais e oito centavos
12	LÂMINA IV BISTURI Nº 15 (CX. C/100UND)	CX	10	BIOMASS	R\$ 33,75	trinta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 337,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
13	LÂMINA IV BISTURI Nº 15C (CX. C/100UND)	CX	10	BIOMASS	R\$ 33,75	trinta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 337,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
14	MASCARA DE PROTEÇÃO NR6. RESPIRADOR SEMIFACIAL DOBRÁVEL,DESCARTÁVEL, NA COR AZUL, CONSTITUÍDO DE FILTRO MECÂNICO DE NÃO-TECIDO (TNT), COMPOSTO DE FIBRAS SINTÉTICAS SOBREPÓSITAS ALEATORIAMENTE, FABRICADA EM PEÇA ÚNICA COM 8 CAMADAS, FILTROS TRATADOS ELETROSTATICAMENTE, PROTEGIDA EXTERNAMENTE POR FELTRO DE TNT, PARTES INCORPORADAS POR ULTRASSOM; CLIPE NASAL PARA AJUSTE MANTENDO A VEDAÇÃO DO RESPIRADOR, FIXAÇÃO POR CUIJO ELÁSTICO EM PRELIMINA PLÁSTICA PARA A CORRETA COLOCAÇÃO E SELAGEM DO RESPIRADOR E, POR FIM, UMA CAMADA DE SPUNBONDED, ENQUADRA-SE NA CATEGORIA PFF2, E OBEDECE OS REQUISITOS DA NORMA NBR 13698 DA ABNT. EMBALAGEM EMBALADA EM DISPENSER BOX COM 20 UNIDADES, E REEMBALADAS EM CX DE PAPELÃO COM 8 DISPENSER BOX, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS EXIGIDOS NA LEI 8078/90 (CÓD. DE DEFESA DO CONSUMIDOR), CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO, DA Nº 12.211, IMPRESSO NO CORPO DA MÁSCARA.	BOX	10	KASMED	R\$ 82,50	sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais

(Handwritten signatures and initials)

Distrimédica



15	VASELINA SOLIDA 20G	UND	10	ROQUIMICA	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
16	ÓCULOS TRANSPARENTE DE PROTEÇÃO ODONTOLÓGICA	UND	5	VALEPLAST	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
17	PROTETOR FACIAL DEBENVOCIDO PARA A ÁREA MÉDICA, CIRÚRGICA E ODONTOLÓGICA, PROTEÇÃO FACIAL CONTRA RESPIROS, COMPOSTO POR UM FILME DE PLÁSTICO E UMA ESPUMA PARA RETENÇÃO DO SUOR.	UND	10	INTEX	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
18	BUGADOR DESCARTÁVEL ODONTOLÓGICO (PACOTE COM 40) TUBO CONFECCIONADO EM PVC TRANSPARENTE E ATÓXICO, ARAME EM AÇO ESPECIAL, DESENVOLVIDO PARA FIXAÇÃO IMEDIATA NA POSIÇÃO DESEJADA PELO PROFISSIONAL. PONTEIRA CONFECCIONADA EM PVC MACIO, ATÓXICO, COLORIDO, VAZADA.	PCT	500	MAXCLEAN	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
19	ESCOVA DE TIPO FINCEL - PRETA	UND	300	PREVEN	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
20	TOUCA SANFONADA BRANCA COM ELÁSTICO DUPLO - PCT. 100 UNID	UND	50	ANAPOLIS	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
21	LENÇOL DE BORRACHA C/25 UNID. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	CX	5	MADEITEX	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos
22	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	UND	30	TECHNEW	R\$ 25,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 757,50	setecentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
23	FÓRCEPS INFANTIL Nº 12	UND	10	ABC	R\$ 86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
24	FÓRCEPS INFANTIL Nº 1	UND	10	ABC	R\$ 86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
25	FÓRCEPS INFANTIL Nº 150	UND	10	ABC	R\$ 86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
26	FÓRCEPS INFANTIL Nº 151	UND	10	ABC	R\$ 86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
27	FÓRCEPS INFANTIL Nº 18R	UND	10	ABC	R\$ 86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
28	FÓRCEPS INFANTIL Nº 18L	UND	10	ABC	R\$ 86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
29	FÓRCEPS INFANTIL Nº 85	UND	10	ABC	R\$ 86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
30	FÓRCEPS ADULTO Nº 11	UND	10	ABC	R\$ 86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
31	FÓRCEPS ADULTO Nº 1	UND	10	ABC	R\$ 86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
32	FÓRCEPS ADULTO Nº 150	UND	10	ABC	R\$ 86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
33	FÓRCEPS ADULTO Nº 151	UND	10	ABC	R\$ 86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
34	FÓRCEPS ADULTO Nº 18R	UND	10	ABC	R\$ 86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
35	FÓRCEPS ADULTO Nº 18L	UND	10	ABC	R\$ 86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
36	FÓRCEPS ADULTO Nº 65	UND	10	ABC	R\$ 86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
37	FÓRCEPS ADULTO Nº 89	UND	10	ABC	R\$ 86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
38	FÓRCEPS ADULTO Nº 19	UND	10	ABC	R\$ 86,25	oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
39	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 205	UND	2	SS WHITE	R\$ 15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 31,88	trinta e um reais e oitenta e oito centavos
40	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 209	UND	2	SS WHITE	R\$ 15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 31,88	trinta e um reais e oitenta e oito centavos
41	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 12A	UND	2	SS WHITE	R\$ 15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 31,88	trinta e um reais e oitenta e oito centavos
42	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 13A	UND	2	SS WHITE	R\$ 15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 31,88	trinta e um reais e oitenta e oito centavos
43	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 20	UND	2	SS WHITE	R\$ 15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 31,88	trinta e um reais e oitenta e oito centavos
44	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 206	UND	2	SS WHITE	R\$ 15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 31,88	trinta e um reais e oitenta e oito centavos
45	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 210	UND	2	SS WHITE	R\$ 15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 31,88	trinta e um reais e oitenta e oito centavos

Handwritten signatures and initials.

Distrimédica



46	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 212	UND	3	SS WHITE	R\$	15,04	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$	31,68	três e um real e oitenta e oito centavos
47	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 28	UND	2	SS WHITE	R\$	15,04	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$	31,68	três e um real e oitenta e oito centavos
48	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 60	UND	2	SS WHITE	R\$	15,04	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$	31,68	três e um real e oitenta e oito centavos
49	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1 (NÃO RECEBEREMOS, DE FORMA SUBSTITUTIVA, E.A1). RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL, COM 100% DE NANOPARTÍCULA, MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, BIS-EMA, UDMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCONIÓXIDO COM TAMANHO DE 5 A 20 NM E NANOGLOMERADOS DE 0,8 A 1,4 µM E 59,5% DE CARGA EM VOLUME (78,5% EM PESO). INDICAÇÕES: RESTAURAÇÕES DIRETAS E INDIRETAS EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES (CLASSES I, II, III, IV E V), INCLUINDO SUPERFÍCIES OCLUSAIS.	UND	25	3M	R\$	368,75	trêscentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$	9.218,75	nove mil, duzentos e oitenta e cinco reais e cinco centavos
50	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3 (NÃO RECEBEREMOS, DE FORMA SUBSTITUTIVA, E.A3). RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL, COM 100% DE NANOPARTÍCULA, MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, BIS-EMA, UDMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCONIÓXIDO COM TAMANHO DE 5 A 20 NM E NANOGLOMERADOS DE 0,8 A 1,4 µM E 59,5% DE CARGA EM VOLUME (78,5% EM PESO). INDICAÇÕES: RESTAURAÇÕES DIRETAS E INDIRETAS EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES (CLASSES I, II, III, IV E V), INCLUINDO SUPERFÍCIES OCLUSAIS.	UND	25	3M	R\$	368,75	trêscentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$	9.218,75	nove mil, duzentos e oitenta e cinco reais e cinco centavos
51	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3 (NÃO RECEBEREMOS, DE FORMA SUBSTITUTIVA, E.A3). RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL, COM 100% DE NANOPARTÍCULA, MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, BIS-EMA, UDMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCONIÓXIDO COM TAMANHO DE 5 A 20 NM E NANOGLOMERADOS DE 0,8 A 1,4 µM E 59,5% DE CARGA EM VOLUME (78,5% EM PESO). INDICAÇÕES: RESTAURAÇÕES DIRETAS E INDIRETAS EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES (CLASSES I, II, III, IV E V), INCLUINDO SUPERFÍCIES OCLUSAIS.	UND	40	3M	R\$	368,75	trêscentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$	14.750,00	quatorze mil, setecentos e cinquenta reais
52	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3.5 (NÃO RECEBEREMOS, DE FORMA SUBSTITUTIVA, E.A3.5). RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL, COM 100% DE NANOPARTÍCULA, MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, BIS-EMA, UDMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCONIÓXIDO COM TAMANHO DE 3 A 20 NM E NANOGLOMERADOS DE 0,8 A 1,4 µM E 59,5% DE CARGA EM VOLUME (78,5% EM PESO). INDICAÇÕES: RESTAURAÇÕES DIRETAS E INDIRETAS EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES (CLASSES I, II, III, IV E V), INCLUINDO SUPERFÍCIES OCLUSAIS.	UND	25	3M	R\$	368,75	trêscentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$	9.218,75	nove mil, duzentos e oitenta e cinco reais e cinco centavos
53	MICROBRUSH PARA APLICAÇÃO DE ADESIVO CX C/ 100	CX	200	PGM	R\$	10,00	dez reais	R\$	2.000,00	dois mil reais
54	AGENTE ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL MONOCOMPONENTE COM FLUOR 2EM1, COM CARGA	UND	50	PGM	R\$	26,25	três e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	1.312,50	mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos
55	ACIDO FOSFÓRICO 37% HML	UND	200	ALL PLAN	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	300,00	trezentos reais
56	KIT PARA POLIMENTO DE RESINA- SISTEMA DE POLIMENTO PARA COMPOSITO E AMALGAMAS PONTAS MONTADAS DE SILICONE PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES DENTÁRIAS. PONTAS DE SILICONE NA COR BRANCA COM OXÍDO ABRASIVO (OXÍDO DE ALUMÍNIO) APRESENTADAS EM MANDRIS PARA CONTRA-ÂNGULO EM TRÊS TIPOS DE FORMATO: LENTILHA, CHAMA, COFO. PONTAS DE SILICONE, FLEXÍVEIS E NÃO PRODUZEM CALOR EXCESSIVO NO MOMENTO DO EMPREGO SOBRE A RESTAURAÇÃO, NÃO OFERECEM RISCO DE SANGRAMENTO QUANDO EM CONTATO COM TECIDOS MOLES DURANTE O ACABAMENTO. CAIXA COM 7 PONTAS.	KIT	50	MICRODONT	R\$	53,75	cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$	4.987,50	quatro mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
57	CONJUNTO DE BROCAS DIAMANTADAS DOURADAS PARA ACABAMENTO DE RESTAURAÇÕES DE RESINA	KIT	10	MICRODONT	R\$	81,25	oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$	812,50	oitocentos e doze reais e cinquenta centavos
58	TIRA DE POLIESTER	CX	30	PREVEN	R\$	2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$	73,20	setenta e três reais e vinte centavos
59	LOXA DE ACABAMENTO DE RESINA	CX	30	PREVEN	R\$	6,19	seis reais e dezenove centavos	R\$	185,70	cento e oitenta e cinco reais e setenta centavos
60	EVIDENCIADOR DE PLACA LÍQUIDO 10ML	UND	5	IODONTOSUL	R\$	4,38	quatro reais e trinta e oito centavos	R\$	21,90	três e um real e noventa centavos
61	FIO DENTAL DE 250MT	UND	10	HILCO	R\$	17,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$	170,00	cento e setenta e cinco reais
62	ESCOVA DE DENTE TAMANHO MÉDIO, CERDAS MACIAS, CABO ANATÓMICO, ACONDICIONADAS EM CAIXA PLÁSTICA RÍGIDA E TRANSPARENTE.	UND	400	MEDFIO	R\$	1,83	um real e oitenta e três centavos	R\$	652,00	seiscentos e cinquenta e dois reais
63	ESCOVA DE DENTE TAMANHO PEQUENO, CERDAS MACIAS, CABO ANATÓMICO, ACONDICIONADAS EM CAIXA PLÁSTICA RÍGIDA E TRANSPARENTE.	UND	400	MEDFIO	R\$	1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$	500,00	quinhentos reais
64	CREME DENTAL COM FLUOR EMBALAGEM DE 80GR	UND	100	RAYMONDS	R\$	1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$	122,00	cento e vinte e dois reais
65	FIXO DENTAL 50 METROS, POLIPROPILENO ENTRELACADO, CERA MICROCRISTALINA, COM AROMA.	UND	10	HILCO	R\$	2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$	23,10	três e um real e dez centavos
66	FLUOR GEL- SABOR MORANGO OU TUTTI-FRUITI, FRASCO COM 200ML, PARA APLICAÇÃO TÓPICA	UND	200	ALL PLAN	R\$	4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$	988,00	novecentos e oitenta e oito reais
67	CREME DENTAL SEM FLUOR	UND	30	RAYMONDS	R\$	6,19	seis reais e dezenove centavos	R\$	209,50	trezentos e nove reais e cinquenta centavos
68	BROQUEIRO FEITO EM ALUMÍNIO ANODIZADO, ESTERILIZÁVEL TANTO EM AUTOCLAVE OU ESTUFA, CAPACIDADE PARA 21 BROCAS EM POSIÇÃO VERTICAL, TAMPA COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO E LADOS ABERTOS PARA ADEQUADA ESTERILIZAÇÃO.	UND	5	MAQUIRA	R\$	28,79	três e oito reais e setenta e nove centavos	R\$	143,95	cento e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos
69	BRUNIDOR METÁLICO INOX Nº 25	UND	10	COOPERFLEX	R\$	5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$	59,40	cinquenta e nove reais e quarenta centavos
70	CABO PARA BISTURI METÁLICO INOX Nº 03	UND	10	COOPERFLEX	R\$	9,70	nove reais e setenta e cinco centavos	R\$	97,00	noventa e sete reais e cinquenta centavos
71	CABO PARA ESPELHO CLÍNICO Nº. 05	UND	30	COOPERFLEX	R\$	3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$	97,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos
72	CAIXA INOX 20X10X3CM C/ TAMPA	UND	2	FAVA	R\$	105,00	cento e cinco reais	R\$	210,00	duzentos e dez reais
73	CAIXA PARA INSTRUMENTAL INOX COM TAMPA 18X8X3CM	UND	2	FAVA	R\$	80,00	oitenta reais	R\$	160,00	cento e sessenta reais
74	CALCADOR ESPATULADO METÁLICO INOX Nº. 03	UND	10	COOPERFLEX	R\$	8,25	oito reais e vinte e cinco centavos	R\$	82,50	oitenta e dois reais e cinquenta centavos
75	CALCADOR ESPATULADO METÁLICO INOX Nº. 03	UND	10	COOPERFLEX	R\$	8,25	oito reais e vinte e cinco centavos	R\$	82,50	oitenta e dois reais e cinquenta centavos

Distrimédica



76	CALÇADOR HOLEBACK METÁLICO INOX NO. 01	UND	10	COOPERFLEX	R\$ 8,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 82,50	sessenta e dois reais e cinquenta centavos
77	CALÇADOR HOLEBACK METÁLICO INOX NO. 02	UND	10	COOPERFLEX	R\$ 8,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 82,50	sessenta e dois reais e cinquenta centavos
78	CALÇADOR HOLEBACK METÁLICO INOX NO. 03	UND	10	COOPERFLEX	R\$ 8,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 82,50	sessenta e dois reais e cinquenta centavos
79	CALÇADOR METÁLICO INOX NO. 01	UND	10	COOPERFLEX	R\$ 8,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 82,50	sessenta e dois reais e cinquenta centavos
80	CALÇADOR WOODSON METÁLICO INOX NO. 02	UND	20	GOLGRAN	R\$ 10,38	dez reais e trinta e oito centavos	R\$ 207,60	duzentos e sete reais e sessenta centavos
81	CURETA DE GRACEY 11-12 DE AÇO CARBONO CABO DE 8 MM	UND	10	GOLGRAN	R\$ 81,25	sessenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 812,50	seiscentos e dois reais e cinquenta centavos
82	CURETA DE GRACEY 13-14 DE AÇO CARBONO CABO DE 8 MM	UND	10	GOLGRAN	R\$ 81,25	sessenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 812,50	seiscentos e dois reais e cinquenta centavos
83	CURETA DE GRACEY 5-6 DE AÇO CARBONO CABO DE 8 MM	UND	10	GOLGRAN	R\$ 81,25	sessenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 812,50	seiscentos e dois reais e cinquenta centavos
84	CURETA DE GRACEY 7-8 DE AÇO CARBONO CABO DE 8 MM	UND	10	GOLGRAN	R\$ 81,25	sessenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 812,50	seiscentos e dois reais e cinquenta centavos
85	CURETA MACCALL 9-00 CABO DE 8 MM	UND	10	GOLGRAN	R\$ 81,25	sessenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 812,50	seiscentos e dois reais e cinquenta centavos
86	CURETA MACCALL 13-14 CABO DE 8 MM	UND	20	GOLGRAN	R\$ 81,25	sessenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.225,00	mil duzentos e vinte e cinco reais
87	CURETA MACCALL 17-18 CABO DE 8 MM	UND	10	GOLGRAN	R\$ 81,25	sessenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 812,50	seiscentos e dois reais e cinquenta centavos
88	DESODOLADOR DE MOLT Nº 24	UND	12	COOPERFLEX	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
89	ESCAVADOR 11-12 METÁLICO INOX	UND	8	COOPERFLEX	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos
90	ESCAVADOR Nº20 METÁLICO INOX	UND	20	COOPERFLEX	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
91	ESCAVADOR Nº19 METÁLICO INOX	UND	20	COOPERFLEX	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
92	ESCAVADOR Nº14 METÁLICO INOX	UND	20	COOPERFLEX	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
93	ESCAVADOR Nº18 METÁLICO INOX	UND	20	COOPERFLEX	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
94	ESCAVADOR 17 METÁLICO INOX	UND	20	COOPERFLEX	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
95	ESPATULA METÁLICA PARA CIMENTO Nº 24	UND	40	COOPERFLEX	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
96	ERPELHO CLÍNICO SI CABO Nº 05 (SEM AUMENTO)	UND	500	ODONTOSIL	R\$ 2,18	dois reais e dezesseis centavos	R\$ 1.095,00	mil e noventa e cinco reais
97	SONDA EXPLORADORA DE AÇO INOX Nº 5	UND	40	COOPERFLEX	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
98	FIO AGULHADO SEDA 4.0 MT 1/2 CIRC. TRQ. 1,7 CM ESTÉRIL - 45CM - CX COM 24 UNIDADES	CX	5	PROCARE	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 237,50	duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
99	FIO AGULHADO SEDA 3.0 MT 1/2 CIRC. TRQ. 1,7 CM ESTÉRIL - 45CM - CX COM 24 UNIDADES	CX	5	PROCARE	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 237,50	duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
100	FIO AGULHADO NYLON MONOFILAMENTAR 3.0 MT 1/2 CIRC. TRQ. 1,7 CM ESTÉRIL - 45CM - CX COM 24 UNIDADES	CX	5	PROCARE	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 237,50	duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
101	HOLEBACK 39 DE AÇO INOX	UND	18	COOPERFLEX	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 62,50	sessenta e dois reais e cinquenta centavos
102	INSERSOR DE DYCAL METÁLICO INOX	UND	28	COOPERFLEX	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
103	PIÇA CLÍNICA ODONTOLÓGICA	UND	30	COOPERFLEX	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 382,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
104	PIÇA PORTA GRAMPO INOX PALMER	UND	30	COOPERFLEX	R\$ 68,75	sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.062,50	dois mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
105	PLACA DE VIDRO 18 MM	UND	20	PREVEN	R\$ 10,83	dez reais e oitenta e três centavos	R\$ 216,60	duzentos e dez reais e sessenta centavos
106	PONTA MORSE	UND	18	GOLGRAN	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
107	PORTA AGULHA CASTRO VIEJO	UND	18	GOLGRAN	R\$ 282,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.937,50	três mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
108	SINDESMÓTOMO	UND	50	COOPERFLEX	R\$ 7,38	sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 369,00	trezentos e sessenta e nove reais
109	SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA DE WILLIAMS	UND	30	COOPERFLEX	R\$ 11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
110	TAÇA DE BORRACHA P/ CONTRA ÂNGULO	UND	20	PREVEN	R\$ 1,13	um real e treze centavos	R\$ 22,60	dois reais e sessenta centavos

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Distrimédica



111	TERMÔMETRO PARA ESTUFA ESCALA INTERNA, CAPILAR REFLETOR AMARELO, ENCHIMENTO HG, CORPO DE 150 M X Ø 13 MM COMP, HASTE 120 X Ø 7 MM.	UND	5	INCOTERM	R\$ 99,75	noventa e oito reais e sete centavos	R\$ 493,75	quatrocentos e noventa e três reais e cinco centavos
112	TESOURA CIRÚRGICA PONTA CURVA - 14CM	UND	20	ABC	R\$ 31,25	trinta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais
113	TESOURA IRIS RETA <small>cento e dois mil, duzentos e dezesseis reais e sessenta centavos</small>	UND	20	COOPERPLEX	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 300,00	trezentos reais
							R\$ 110.217,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 4.227.415,00
quatro milhões, duzentos e vinte e sete mil, quatrocentos e quinze reais e cinco centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
 FORTALEZA CE, 27 DE ABRIL DE 2021

HCMT
 DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS
 MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA
 SETOR COMERCIAL
 CNPJ: 16.902.612/0001-00

Distrimédica